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4-5 LEHDEN TEEMA: LUPA OLLA ISÄ 

Aaltoja-lehti johdattaa lukijan tällä kertaa kulttuurikevättä värittävään teemaan, isyyteen. 
Lehdessä esiteltävä, useiden toimijoiden yhteinen Lupa olla ISÄ -projekti avaa isyyden eri 
puolia ja tarjoaa mahdollisuuksia isien, lasten ja perheiden mukavaan yhdessäoloon. 

”MINULLA ON TURVA, on ruokaa, rakastava perhe ja katto 

pään päällä”, kiteytti alakoululainen oman perheensä hyvät asiat 

lapsiasiavaltuutetun kyselyssä. 

Lapset arvostavat isän ja äidin antamaa huolenpitoa, hyvää ruo-

kaa, sopuisuutta, sujuvia keskusteluyhteyksiä ja yhteistä tekemis-

tä. Isältä ja äidiltä odotetaan tukea harrastuksille, koulunkäynnille 

ja kaverisuhteille. Mukava isä on sopivan jämäkkä mutta kuiten-

kin riittävän joustava – eikä tiukkapipoinen.

Lapset toivovat, että isä ja äiti eläisivät onnellisesti yhdessä. Rii-

doista lapset eivät pidä, eivätkä vanhempien eroistakaan. Silti he 

joutuvat niihin sopeutumaan. Vaikka parisuhde päättyisi, vanhem-

muus jatkuu. Lapsella on oikeus eronkin jälkeen mahdollisimman 

huolettomaan lapsuuteen sekä isän ja äidin läsnäoloon.

Pienten lasten isät käyttävät entistä enemmän vanhempainvapaita 

ja tekevät aiempaa vähemmän ylitöitä. Suunta on hyvä. Isän roo-

li perheessä vahvistuu. Meidän äitien on tärkeä antaa isälle tilaa. 

Pienten lasten ohella myös yläkouluikäiset tarvitsevat isän tukea 

ja läsnäoloa. Murrosiän myrskyissäkin auttaa hyvä henkinen yh-

teys isän kanssa. 

Isän kannattaa olla kuulolla ja antaa aikaa, niin että lapsesi voi 

kertoa juuri sinulle huolenaiheensa mutta myös ilon ja onnen ai-

heensa. Tule siis aikaisin kotiin. Se palkitsee.

Maria Kaisa Aula

Lapsiasiavaltuutettu

 Kuva: Tähtikuva Oy 
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Yhteistyöprojektiin liittyvät tilaisuudet tunnistat Lupa olla ISÄ -logosta.
Logon suunnittelu Matleena Niskanen
ja toteutus Elina Kesäniemi.

LUPA OLLA ISÄ

MILLAISTA ON OLLA ISÄ nykypäivänä, mitä uhkia täysipainoiselle 

isyydelle nähdään tai miten isyyttä voisi tukea vaikkapa taiteen keinoin? 

Tähän keskusteluun osallistuu jyväskyläläinen kulttuuri-, liikunta-, nuo-

riso- ja yliopistoväki monipuolisesti pitkin kevättä, jolloin useat eri tahot 

järjestävät isyys-teemaan liittyviä keskustelutilaisuuksia ja toiminnallisia 

tapahtumia. Lupa olla ISÄ -projektiin osallistuvat mm. kaupunginteat-

teri, taidemuseo, kirjasto- ja nuorisotoimi, kuvataidekoulu, kulttuuripal-

velut, liikuntapalvelut, Keski-Suomen elokuvakeskus, Keski-Suomen lii-

kunta, lasten ja nuorten kulttuurikeskus Kulttuuriaitta sekä Jyväskylän 

yliopisto. Yliopistolla järjestetään huhtikuussa teemaan liittyen Isä-ai-

heinen luentopäivä, jonne kaikki aiheesta kiinnostuneet ovat tervetullei-

ta. Isyyttä lähestytään luennoissa sekä taiteen että tutkimuksen näkökul-

mista, puhujina mm. Miina Savolainen ja Jouko Huttunen.

 

”Kyse on viime kädessä isyyden vahvistamisesta”

Kirjastossa kuulemme satuja kunnan isien lukemina, Sepänkeskuksessa 

bändipoikien ja -tyttöjen isät pääsevät kokemaan nostalgisia muistoja 

bändiharjoituksissa ja liikuntapalvelut järjestää mukavaa yhteistä teke-

mistä isille, lapsille ja perheille.  

KULTTUURIVÄKI
ISYYDEN ASIALLA

Taidemuseolla tullaan näkemään Miina Savolaisen kokoama valokuva-

näyttely ISÄ – voimauttavia valokuvia. Kaupunginteatteri puolestaan 

esittää Olof Willgrenin näytelmää FAIJAT. Näyttelyn ja esityksen ym-

pärille rakentuu mm. työpajoja ja keskustelutilaisuuksia, joissa pureudu-

taan kysymyksiin isyydestä. ”Keskustelutilaisuuksilla ja tekemiseen pe-

rustuvilla työpajoilla halutaan osallistua isyyden vahvistamiseen. Se, että 

järjestetään erilaisia tilaisuuksia käsitellä isyyttä ja keskustella siitä, jä-

sentää aihetta ja sitä kautta tukee kokonaisvaltaista isyyttä”, toteavat 

kuraattorit Leena Lokka taidemuseolta ja Antti Niskanen kaupunginte-

atterilta.

 

Lupa olla ISÄ -projektin ohjelma, tapahtuma-ajat, -paikat ja -sisällöt 

tarkentuvat myöhemmin. Lisätietoja löydät Aaltoja-lehdestä toimijoiden 

omilta sivuilta tai netistä.

Kuva: Robert Perander



Aaltoja! • 5

KOLME MIESTÄ, KOLME ISÄÄ istuu päiväkahvilla keskustelemassa 

isänä olemisesta. Näiden kavereiden luulisi tietävän, mistä puhuvat, ni-

mittäin keskustelua käydään isän tai perheen toisen aikuisen roolista yh-

teensä 13 lapsen kokemuksella. Isyyteen perehtynyt tutkija Jouko Huttu-

nen, teatterimiehet Jouni Huhtaniemi ja Antti Niskanen menevät suoraan 

asiaan. Mikä omassa isyydessä häiritsee?

Huhtaniemi aloittaa rohkeasti ja muut täydentävät. Kiire, työ, oman isän 

antama malli isyydestä. Muut nyökyttelevät hyväksyvästi. Niinpä. Muu-

tamalla sanalla ollaan jo ihan aiheessa kiinni. ”Isyyteen kohdistuu tänä 

päivänä isoja haasteita, joista kenties polttavin on työn ja perheen yh-

teensovittaminen niin, että isyys toteutuisi läsnä olevana ja aktiivisena 

osan perheen arjessa”, toteaa Jouko Huttunen. Huhtaniemi ja Niskanen 

punastelevat: ”Työelämä kääntää selkänsä isyydelle, koska toimivia työn 

ja perheen yhteen sovittavia malleja ei oikein ole tarjolla. Pohditaanko 

tätä kokonaisuutta siis riittävästi?” Ajattelu käynnistyy: kokonaistyö-

aika toki tuo työaikoihin joustavuutta ja osa-aikatyön mahdollisuus voi-

si luoda edellytyksiä isyyden tukemiselle, vaikka jonkinlaisesta välimuo-

dosta onkin kyse. Ja on eri kysymys miten työnantajat osa-aikatyöhön 

suhtautuvat: lisäisikö se korvaavan henkilöstön koulutuksesta tai muusta 

aiheutuvia kuluja ja olisivatko työnantajat valmiita tukemaan järjestelyl-

lä työn ja perheen yhteensovittamista ja sitä kautta isien jaksamista ja 

hyvinvointia työpaikalla?

Oma isän malli 

”Meidän isä oli kahdeksasta neljään töissä, tuli kotiin, söi äidin laitta-

man ruuan ja otti nokoset. Sitten se katsoi telkkua ja saattoi käydä len-

killä”, kertoo Niskanen. ”Tuntuu, ettei isillä aina ole ollut kiire”. Niin, 

iskät eivät aina ole olleet kiireisiä, 24/7-orientaatiolla tukka putkella 

töitä paahtavia hemmoja. Joitain vuosikymmeniä sitten isä oli kenties 

perheen elättäjä, joka toi leivän pöytään ja nautti siltä pohjalta perheen-

sä arvostusta. Toisaalta hän saattoi olla autoritäärinen takapäivystä-

jä, jonka sana oli laki. Kukapa ei muistaisi väsyneen äidin lausahdusta: 

”Jos et oo kunnolla, kutsun isän!” Kaikissa edellä mainituissa asetelmis-

sa isä saattoi olla vain vieras, etäinen ja arvoituksellinen hahmo. Mistä 

siis oma isyys rakentuu? ”Jokaisen isäksi tulevan pitäisi läpikäydä oma 

isäsuhde, mikä auttaa oivaltamaan historiallisuutta ja lapsuuskodin mer-

kitystä omassa isyydessä”, väläyttää Huttunen. ”Sieltä voi löytyä myös 

voimavaroja tämän päivän isänä olemiseen.”

Isyyden roolin muuttuminen

”Tänään on lupa olla isä hyvillä mielin. Isän on oikeutettua tehdä niitä 

juttuja lastensa kanssa mitä oma isä ei ehkä voinut isän silloisesta roo-

lista johtuen”, vastaa Jouko Huttunen, siemaisee cappuccinon lopun ja 

lähtee askeltamaan työpaikan kautta kotia kohti, vaikka mieli halajaisi 

jo kotiin. 

”Ydinperhe, etäperhe, vanhemmuuden jakaminen, äitiys, isyys, tapaamis-

oikeus, tasavertaisuus..”, pyörittelee Niskanen ajatuksia kävellessään 

takaisin töihin. ”On tämä nykymeno melkoista pyöritystä. No, lasten-

sa kanssa eri perheessä elävän isän ei ainakaan tarvitse taistella tilasta 

olla täysipainoisesti isä. Se on hyvä juttu - vaikka ikävän kanssa on ollut 

pakko oppia elämään.” 

Hän astuu työhuoneeseensa. Kello on 15.30, ja Niskanen katsoo kahta 

valokuvaa: siinä ne ovat, tärkeimmät. Sitten hän soittaa puhelun ja läh-

tee kotiin. Huhtis meni jo.

Kolme isää kahvilla

”Jokaisen isäksi tulevan 
pitäisi läpikäydä oma 

isäsuhde, mikä auttaa 
oivaltamaan historiallisuutta 

ja lapsuuskodin merkitystä 
omassa isyydessä.”

Jouko Huttunen ja Antti 

Niskanen keskustellen kahvilla.

Kuva: Marjo Vihavainen
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JYVÄSKYLÄN MUSEOT |  Jyväskylän taidemuseo |  Suomen käsityön museo

KÄSITYÖSSÄ ELÄMÄN TUNTU -perusnäyttely kertoo raikkaas-

ti käsityön menneistä ja nykyisistä ilmiöistä. Se tarjoaa tunnepitoisia 

matkoja menneeseen. Ainutlaatuisimmat matkat tehdään omiin muis-

toihin. Koulukäsitöiden kohdalla moni huokaakin tehneensä ”aivan 

samanlaisen löylykauhan koulussa”. Käsityötunnit voivat nousta mie-

leen ihanina tai yökkeinä, kuten eräs kouluaikaa muistellut ilmaisi.  

Reinoissa on yhä ideaa

Jotkut asiat pysyvät sukupolvelta toiselle. Reino-aamutossut vuodel-

ta 1932 ovat esimerkki suomalaisten kestosuosikista, jonka ovat hy-

väksyneet käyttöönsä niin isät kuin pojatkin. Reinoja valmistetaan 

edelleen käsin Lieksassa Suomen Kumitehtaalla. Suomen käsityön 

museon perusnäyttelyn tuunatut Reinot ovat saaneet kylkiinsä tu-

lenlieskat neulahuovuttamalla. Käsityöllä voi personoida kaikkien 

tuntemat massatuotteet. 

Vaate tai koru on viesti 

Näyttelyn vanha ja kulunut villapaita, joka kertoo menetetystä 

rakkaudesta, sykähdyttää ikään katsomatta. Kylmäksi eivät jätä 

myöskään uudet partakorut. Kierrettävä partakoru vaatii parral-

ta pituutta reilut kymmenen senttiä, riippuen parran paksuudesta. 

Parta kääritään korun ympärille ja loput hoitaa pinnimekanismi. 
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TOSIHEMMOT KULKEVAT OMIA POLKUJAAN

Partakoru on vahva viesti. 

Kuva: W.M.W. Jewellery

tarinan päähenkilö jakavat yhdessä kokemusmaailmansa”, kertoo Miina 

kehittämästään voimauttavan valokuvan menetelmästä. Keskeinen ajatus 

on kääntää kuvaajan valta kuvattavan oikeudeksi määritellä omaa elä-

määnsä.

 

Näyttely on osa taidelaitosten yhteistä Lupa olla isä -projektia. Laaja 

yleisöohjelma tarjoaa jokaiselle mahdollisuuden osallistua keskusteluun 

isyydestä. 

 

Maailman ihanin tyttö toi mainetta ja kunniaa

Helsinkiläinen valokuvaaja Miina Savolainen tunnetaan yhteisötaidepro-

jektista Maailman ihanin tyttö, jonka hän toteutti yhdessä lastensuoje-

lunuorten kanssa. Projekti, sekä voimauttavan valokuvan menetelmä, 

palkittiin Lastenkulttuurin Valtionpalkinnolla vuonna 2006. Näyttely on 

kiertänyt eri puolilla maailmaa ja kerännyt kaikkialla koskettavan ylei-

söpalautteen. Jyväskylän taidemuseossa näyttelyn näki 5400 henkilöä 

helmi-maaliskuussa 2005.  

MIINA SAVOLAISEN KOKOAMA näyttely kertoo tarinaa isyyden siir-

tymisestä sukupolvelta toiselle, miehen ja isän roolin muuttumisesta yh-

teiskunnan mukana sekä lapsen arjessa läsnä olevista isistä. Se haluaa 

muistuttaa, että jokainen isä jättää lapseensa jäljen huolimatta siitä, 

kuinka hän on käyttänyt mahdollisuutensa olla vanhempi. 

 

On kuvia, joihin on tallentunut lastaan rakastavan isän katse. On kuvia, 

joissa tehdään matkaa sodan vaurioittaman evakkoisän kanssa. On kuvia, 

joissa teini-ikäisenä isäksi tullut löytää uuden eheyden yhdessä kasvavan 

poikansa kanssa. On kuvia, joihin on jäänyt jälki lastaan mitätöivästä 

isästä. On kuvia, joissa nuoren isän ja tyttären välinen läheisyys on ilmi-

selvää ja upeaa. Näyttelyn viesti on optimistinen ja kannustava. Isäsuh-

teessaan kovia kokenut kuvaaja sanookin: ”Koskaan ei ole liian myöhäis-

tä saada onnellista lapsuutta.”

 

Viisitoista harrastajavalokuvaajaa osallistui Miina Savolaisen ohjauk-

sessa kolmivuotiseen ryhmäprosessiin, jonka polttoaineena olivat hei-

dän omat elämänkokemuksensa. ”Valokuvaaminen on tasavertainen, lä-

hentävä ja merkityksellinen tapahtuma, jossa sekä kuvaaja että kuvan 

ISÄ – VOIMAUTTAVIA VALOKUVIA

Suomen käsityön museossa
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Aisti omat muistosi 

Suomessa ainutlaatuinen Aistitila on osa käsityön museon perusnäytte-

lyä. Se houkuttelee koskettelemaan, haistelemaan, maistelemaan, kuunte-

lemaan ja testaamaan vaikkapa liikeaistia nutukkailla tai tuohivirsuilla. 

Aistit ohjaavat pysähtymään omien muistojen äärelle. Hajuaisti herätte-

lee muistia parhaiten, sillä monet muistot ovat sidottuja hajuihin. Muis-

tojen herätteleminen on kuin löytäisi kauan sitten kadottamansa aarteen. 

Ihan itse  

Mikäli sormet alkavat syyhytä näyttelykierroksen päätteeksi, voi luo-

vuuttaan purkaa vielä museon Avoimessa PAJASSA museon toises-

sa kerroksessa. Sinne ovat kaikki tervetulleita tekemään omatoimisesti 

käsitöitä museon aukioloaikoina. Omia juttuja voi valmistaa pienen ma-

teriaalimaksun hinnalla, vaikka vasaralla paukuttaen tai neulalla huo-

vuttaen. Valmiit ohjeet helppoihin ja vaativiinkin käsitöihin ovat yleisön 

käytössä. yt

aen. Valmiit ohjeet helppoihin ja va

tössä. 

Aistimuseo houkuttelee kaikenikäisiä.

Kuvat: Mikko Auerniitty

Alla: Miina SavolainenMiina Savolaisen kokoamassa 
yhteisötaidenäyttelyssä 
kohtaavat isät ja lapset.

Kuva: Eddie Iles

12.3.–23.5. 

ISÄ – VOIMAUTTAVIA VALOKUVIA

Jyväskylän taidemuseon Holvi, Kauppakatu 23
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Alvar Aalto – Puun 

ulottuvuudet museon 

Galleriassa 21.3. saakka

Vaneri-istuiminen tuoli, 

design Alvar Aalto 1932.ALVAR AALTO -MUSEON Puun ulottuvuuksia -näyttelyssä voi tutus-

tua Alvar Aallon mestarilliseen tapaan käyttää puuta. Aalto tunsi puun 

ominaisuudet ja osasi hyödyntää puumateriaalia monipuolisesti omassa 

tuotannossaan. Aallon puun käyttö oli rikasta, kauniin sulavalinjaista ja 

aisteihin vetoavaa. Erityisesti sisätilojen detaljeissa materiaalia on käy-

tetty tavalla, joka kutsuu koskettamaan. 

”Minulle vanha puu, jolla on omanlaisensa luonne ja oma syyraken-

teensa, on lopullisen muodon lähtökohta”, kirjoitti Alvar Aalto. Vanhan 

kannon orgaaninen muoto saattoi innoittaa Aaltoa rakennusten vapaa-

muotoisten pohjakaavojen, julkisivujen ja yksityiskohtien suunnitteluun. 

Aallon ja puuseppämestari Otto Korhosen puuntaivutuskokeilut ja -re-

liefi t johtivat ennennäkemättömiin, patentoituihin keksintöihin. Taivute-

tusta puusta valmistetut huonekalut ovat yhä tänäkin päivänä tuotan-

nossa olevia klassikkoja. 

PUUN LUMO JA 
UUDET MUODOT
Puun sinfoniaa, kuppi höyryävää kahvia ja 
lahjatuotteita designmaailman huipulta

Kodin kauniita 

pienesineitä on 

myytävänä Alvar Aalto 

-museon Artek shopissa.

ALVAR AALTO -MUSEON YHTEYDESSÄ toimivan Café Alvarin mauk-

kaat keitot, herkulliset toastit ja raikkaat salaatit maistuvat lounasai-

kaan. Kahvihetkeä juhlistavat suussa sulavat leivonnaiset, kahvilan oma-

na erikoisuutena Alvarin kakku. Kahvilan tyylikkään ajaton sisustus ja 

hyvä palvelu takaavat viihtyisän hetken Café Alvarissa. 

Artek Shopin valikoimasta löytyvät Aallon klassikot, Vitra Designin tuot-

teet sekä Muuton nykymuotoilun helmet. Saatavilla myös arkkitehtuuri- 

ja muotoiluaiheisia julkaisuja. Artek Shopin rauhallinen tunnelma ja ys-

tävällinen palvelu kutsuvat kiireettömille lahjaostoksille!

Puutaivutuskokeilu (detalji), 

design Alvar Aalto 1947.

Kuvat: Alvar Aalto -museo

Säynätsalon kunnantalon (1949-52) 

ikkunoiden puuritilät.
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tyskulku kuuluu tärkeimpiin Schildtin hankkeisiin. Piirilääkärillä on ollut 

selkeä näkemys siitä, että nimenomaan Lyseo olisi alku myöhemmin pe-

rustettavalle Jyväskylän yliopistolle. Suomettaressa julkaistiin Jyväsky-

lään 1847 perustetun ruotsinkielisen ala-alkeiskoulun vihkiäisten selos-

tus, jonka lopussa on Schildtin usein siteerattu visionäärinen lause: ”Yksi 

joukosta ajatteli, milloin tämä Vähä-koulu kasvaa Isoksi-kouluksi? Mil-

loinkaan Lukioksi ja milloinkapa Oppioksi? Oi kuvatuksia ja mielijuoh-

teita.” Jyväskylä-viikolla maaliskuussa 

2010 Lyseon museossa avattava ”Wol-

mar Schildt ja uudenaikainen lääketie-

de” -näyttely kertoo Schildtin monipuo-

lisuudesta. 

 

Schildtin hankkeita

Lyseon museossa esillä oleva ja Jy-

väskylän Lyseon haltuun 1871 tullut 

kaupungin ensimmäinen museaalinen 

kokoelma syntyi Wolmar Schildtin pe-

rustaman Suomalaisen Kirjallisuuden 

Seuran Jyväskylän haaraosaston toi-

mesta 1860-luvun puolivälissä. Kokoel-

man muodostaminen oli osa Schildtin ajamaa 

jyväskyläläisen kulttuuri-identiteetin rakenta-

mista. Museokokoelmaan rinnastettavia Schildtin muita hankkeita olivat 

suomenkielisen kirjaston kokoaminen, kirjallisten ja kuvataideharrastuk-

sen sekä musiikkipyrintöjen edistäminen.

KESKI-SUOMEN MUSEOLLE kuuluvassa Jyväskylän lyseon museossa 

voi tutustua monipuolisesti suomenkielisen koulutuksen ja opetuksen his-

toriaan. Näyttely valottaa opinkäynnin olosuhteita ja seuraa opetuksen ja 

sen välineiden kehittymistä. Näyttelyssä pääsee tutustumaan vielä muis-

tin ulottuvissa oleviin lengendaarisiin ja persoonallisiin Jyväskylän Lyse-

on opettajiin. Esimerkiksi kemian lehtori Yrjö Inkalan eli Gibbonin ope-

tus ei ollut aivan tavallisimmasta päästä. Gibbonille oli ominaista, että 

hän toheloi yksinkertaisetkin fysiikan ja 

kemian kokeet. Hänen kuuluisaksi lau-

seekseen muodostui kysymys: ”Mitä oli-

simme havainneet, jos koe olisi onnistu-

nut?” Lehtori Salme Vehvilä eli Vispilä 

taas kehitti tehokkaan opetusmetodin, 

jonka mukaan kukin oppilas kokosi itse 

historian työkirjankuvituksineen. 

Tieteen ja taiteen isä

Lyseon museossa tulee tutuksi myös 

”tieteen ja taiteen sekä suomenkielisen

koulun isä”, piirilääkäri Wolmar Styrb-

jörn  Schildt, jonka syntymän 200-vuo-

tisjuhlavuotta vietetään  vuonna 2010. On sa-

nottu, että 1880-luvulle tultaessa Jyväskylässä 

ei aloitettu yhtään ns. hyvää hanketta, jossa hän ei olisi ollut tavalla tai 

toisella vaikuttamassa. Jyväskylän Ylä-alkeiskoulun perustaminen vuon-

na 1858 ja siitä edelleen Jyväskylän Lyseon syntymiseen johtanut kehi-

VÄHÄSTÄ-KOULUSTA ISOKSI-KOULUKSI

Jyväskylän lyseon museo

Yliopistonkatu 13 • avoinna su 14-16

Vapaa pääsy

www.jyvaskyla.fi /keskisuomenmuseo/museot/lyseon_museo 

Heiskan taiteilijakoti

Kramsunkatu 8 • avoinna perjantaisin

Lähtö Keski-Suomen museon ala-aulasta tasatunnein klo 13 ja 14

Pääsymaksu 5€, alle 18-v. ilmaiseksi

www.jyvaskyla.fi /keskisuomenmuseo/museot/heiskan_taiteilijakoti

Taidokasta akrobatiaa! Pojat lyseon voimistelusalissa 1910-luvulla.  Kuvat: Keski-Suomen museo

Oppilaita tutustumassa lyseon museoon.

Keski-Suomen museon erilliskohteita



10 • Aaltoja!

JYVÄSKYLÄN MUSEOT | Jyväskylän ilmailumuseo | Näyttelykalenteri

www.k-silmailumuseo.fi 

Holvi 

11.12.-21.2. Raimo Reinikainen, 

Jälkiä, Katkelmia

11.12.-10.1. Piirustuksia Jyväskylän Sihtola 

-kokoelmasta

14.1.-28.2. Pasi Karjula

4.3.-18.4. Stefan Nyström – muotokuvia

12.3.-23.5. ISÄ – voimauttavia valokuvia

7.5.- Grafi ikkaa 60-luvun jyväskyläläiskodissa – ko-

koelmanäyttely

22.4.-23.5. Kaarina Valoaalto ja Kaarina Staudin-

ger-Loppukaarre

27.5.-18.7. Antti Jokinen

5.6.-29.8. Helmiä Ateneumista – Elisabeth ja Her-

man Hallonblad – Laatokan Karjalan mesenaatit

21.7.-12.9. Duncan Butt Juvonen

Galleria Harmonia

Hannikaisenkatu 39 • puh. (014) 266 4389

ti-su klo 11-18, vapaa pääsy

3.12.-10.1. Elina Relander: Perhonen sisälläni

ALVAR AALTO -MUSEO

Alvar Aallon katu 7 • puh. (014) 266 7113

ti-su 11-18 • pääsymaksu 6 €, opiskelijat ja eläke-

läiset 2 €, koululaiset vapaa pääsy.

31.5.2010 saakka perjantaisin vapaa pääsy.

Perusnäyttely Alvar Aalto. Arkkitehti.

Galleria                                                         

5.11.- 21.3. Alvar Aalto - Puun ulottuvuudet

27.3.-23.5. Jyväskylän kaupungin kuvataidekoulun 

arkkitehtuuriosaston kevätnäyttely

Kesä-syyskuu Alvar Aalto & Viljo Hirvonen & 

Valaistustyö ky              

                      

JYVÄSKYLÄN TAIDEMUSEO  

Kauppakatu 23 • puh. (014) 266 4391

ti-su klo 11-18 • pääsymaksu 5 €, opiskelijat 

2,50 €, ala-galleriaan ja alle 18-v. vapaa pääsy,

tapahtumiin vapaa pääsy ellei toisin mainita  

ISIEMME KERTOMAA
KESKI-SUOMEN ILMAILUMUSEON Bristol Blenheim 

Mk. IV -pommikone on saanut kesän 1944 asuihin puetun 

miehistön. Kolmipaikkaisen koneen ohjaamossa istuvat oh-

jaaja ja tähystäjä, ja koneen ulkopuolella konekivääriampu-

jan kanssa juttelee mekaanikko. BL-200 on ainoa säilynyt 

sotiemme aikainen pommikone.

Vaatetuksen suunnittelussa oli haastetta, koska siitä halut-

tiin tehdä historiallisesti oikeaoppinen. Aikakauden valoku-

vista oli apua. Esillä olevat asut eivät ole kuuluneet yksit-

täisille henkilöille, vaan miehistön vaatetus koottiin museon 

tekstiilikokoelmasta. 

”Tavoitteenamme oli elävöittää näytteillä olevaa museoko-

netta ja tuoda esiin koneita käyttäneitä ihmisiä aikakaudel-

le tyypillisine varusteineen. Niistä käy ilmi myös Suomen il-

mavoimien varustuksen monipuolisuus: kotimaiset asepuvut 

ja lentohaalari, saksalainen radiokalusto niihin liittyvine 

lentopäähineineen englantilaisessa koneessa”, mainitsevat 

museoamanuenssi Susanna Vallius ja konservaattorioppilas 

Harri Huopainen.

Näytteille on asetettu myös aikakauden lentotoimintaan liit-

tyvää välineistöä sekä BL-200:een liittyvää pienesineistöä ja 

kopioita lentopäiväkirjan sivuista.

BL-200 sai miehistönsä paikoilleen

JYVÄSKYLÄN MUSEOIDEN VAIHTUVAT NÄYTTELYT
14.1.-7.2. Tuukka Peltonen 

11.2.-7.3. Keski-Suomen valokuvataiteen 

9. aluenäyttely

11.3.-11.4. Sari Poijärvi & Ulla Repo: Kaksois Klik

15.4.-9.5. Annika Dahlsten

20.5.-13.6. Viivi Nieminen: Tuttu vieraus

17.6.-11.7. Barbara Putnam

12.8.-5.9. Kapa - Gati yhteisnäyttely 

(SETSE residenssi)

Jyväskylän taiteilijaseura/

GALLERIA BECKER  

Seminaarinkatu 28 • puh. (041) 613 648

ti-pe, su 12-17, la 12-15, vapaa pääsy

6.1. saakka Anna Ruth

9.1.-27.1. Laura Pohjonen

30.1.-17.2.  Tiina Lamminen

20.2.-10.3.  Teija Immonen

13.3.-7.4.  Kirsi Tapper

10.4.-28.4.  Olli Marttila

1.5.-19.5. Eila Kinnunen

Kuvat: Keski-Suomen Ilmailumuseo
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22.5.-09.6.  Raija Heikkilä

12.6.-30.6.  Elisa Lientola

3.7.-21.7.  Johanna Pihlajamaa

24.7.-11.8. Anni Henriksson

14.8.-1.9. Maisa Kivi

KESKI-SUOMEN MUSEO 

Ruusupuisto, Alvar Aallon katu  7

puh. (014) 266 4346 • ti-su 11-18, 

5 € / 3 €, alle 18-v. vapaa pääsy 

Perusnäyttelyt: 

Jyväskylä – kaupunkiko sekin on?

Keski-Suomi – maakuntako sekin on?

Vaihtuvat näyttelyt:

21.11.-7.2. Oscar Parviaisen matkassa 

21.11. -7.2. Maalareiden Tourujoki                                                       

13.2.-21.3. Sisäänhengitys-taiteilijaryhmä                                           

13.2.-21.3. Kiveen hakattu historia – Sulo 

Strömbergin valokuvia       

27.3.-30.5. Pääsiäismuna                                                                     

27.3.-23.5. Jyväskylän kuvataidekoulun kevät-

näyttely – Niin tai näin vai toisin päin                                       

4.6.-5.9. Wilho Sjöström – Viitasaaren 

pappilan vävy                       

4.6.-5.9. Istuinsija – tuolin kulttuurihistoriaa  

KYLÄT TUTUKSI –LUENTOSARJA

Paikka: Keski-Suomen museon auditorio

19.1. Ihmisiä ja elämää Schaumanin linnassa. 

Luennoitsijana Maria Pecoraro

16.2. Uuden Lutakon synty. 

Luennoitsijana Martti Päivänsalo

16.3. Kesäpäiviä Päijänteellä. 

Luennoitsijana Saija Silen                  

20.4. Ilokivestä valokuituun. 

Luennoitsijana Erkki Huovinen

Järj. Jyväskylä Seura, Jyväskylän Kansalaisopisto ja KS-museo                              

HUOM! Vuonna 2010 vietetään kansakoulun isän 

Uno Cygnaeuksen sekä tieteen ja taiteen isän 

Wolmar Schildtin syntymän 200-vuotisjuhlavuotta!

http://unojawolmar200.jyvaskyla.fi /

KESKI-SUOMEN ILMAILUMUSEO 

Tikkakoskentie 125, Tikkakoski 

puh (014) 3752 125

Museo ja kahvila avoinna joka päivä 31.5. saakka 

11-17 ja kesällä (1.6.-15.8.) 10-20. 

Pääsymaksu 6 €, lapset (7-16v), eläkeläiset ja 

opiskelijat 3 €, alle 7-v. vapaa pääsy.

Perusnäyttelyssä Suomen Ilmavoimissa käytössä 

olleita lentokoneita ja lentovarusteita. Viestimuseo 

ja pienoismallikokoelma. Bristol Blenheim Mk. IV, 

BL-200 ja maailman ainoa Brewster-hävittäjä, Lau-

ri Pekurin BW-372 on esillä pakkolaskun aikaiseen 

asuunsa konservoituna.  

Pienoismallipäivä 30.1. klo 11-17

Harrastajien päivässä tehdään hankintoja ja 

tavataan muita. Vapaa pääsy museoon! 

JYVÄSKYLÄN MUSEOIHIN 
VAPAA PÄÄSY PERJANTAISIN
paitsi Alvar Aalto -museoon (1.6.-31.8.) ja Keski-Suomen Ilmailumuseoon

SEKÄ AINA ALLE 18-VUOTIAILLE!

Juhlapyhinä muutoksia aukioloajoissa.  

YSILUOKKALAINEN! 

Muistathan vilauttaa kulttuuripassiasi myös museoissa!  

Täydestä leimoilla varustetusta passista saa  elokuvalipun ja uuden passin. 

Lisätietoja löydät: www.jyvaskyla.fi /kulttuuri/aitta/toiminta/nuortenaitta/kulttuuripassi

KESKI-SUOMEN LUONTOMUSEO

Vesilinna, Ihantolantie 5

puh. (014) 260 3812, (014) 260 3810

ti-pe 11-18, la-su 12-17 • pääsymaksu 4 €, opiskeli-

jat 2 €, alle 18-v. ja alan opiskelijat vapaa pääsy 

Perusnäyttely Perintönä ympäristö esittelee kes-

kisuomalaista luontoa vanhimmasta kallioperästä 

2000-luvun kohteisiin.

4.9.-31.12. Kuka, mikä, mistä? Hannu Ahosen 

arvoituksellisia luontokuvia.

8.1.-30.5. Mustaleski ja havununna. Kuopion luon-

nontieteellisen museon kiertonäyttelyssä pohditaan, 

miten ilmastonmuutos vaikuttaa hyönteislajistoon.

4.6.-31.10. Hetkiä ajassa. Miten ajankulku näkyy 

luonnossa.

SUOMEN KÄSITYÖN MUSEO JA 

SUOMEN KANSALLISPUKUKESKUS 

Kauppakatu 25 • puh. (014) 266 4370 

ti-su 11-18 • 5 €, alan opiskelijat ja alle 18-v. vapaa 

pääsy. 1.1.2010 alkaen opiskelijat 3 €, ryhmälippu 

yli 10 h. ryhmiltä 4 € /hlö. Katutason näyttelyihin 

vapaa pääsy. 

Perusnäyttelyt 

• Käsityössä elämän tuntu – tunnepitoisia matkoja  

 menneeseen

• Komeasti juhlaan – kauniiden yksityiskohtien 

 kansallispuku  

• Aikamatka – käsityötä 2000 vuoden ajalta 

23.12.-23.5. Paperista taidetta. Kutsunäyttelyssä 

Suomen eturivin paperitaiteilijat esittelevät ajankoh-

taisia teoksiaan. 

23.12.-23.5. Jokapäiväinen paperimme. Suomen 

käsityön museon tuottama kiertonäyttely esittelee 

paperin historiaa, valmistusta ja käyttöä.  

10.6.-5.12. Parasta puusta. Ajatuksia ja esineitä 

puusta. Yhteistyössä Suomen metsämuseo Lusto. 

Galleria:

18.11.-10.1. Pikkukaupungin talvi. 

Suomen Nukketaiteilijat. 

21.1.-14.3. Tilaan. Muotoilija Pasi Pänkäläinen. 

18.3.-13.6. Kahden tahdin kahvipannut. 

Mopokerho Moccamasters

17.6.-5.9. Keski-Suomen Salat. Aamu Song ja 

Johan Olin. 

10.9.-5.12. Pikkukarhun onnea Kristallivirran 

rannalla. Sirkka Muurelan kirjontoja. 

Suomen kansallispukukeskuksen Kujalla: 

10.10.-11.4.Helmoissa. Tuula Tanttula-Murto ja 

Soja Murto-Hartikainen. 

23.4.- 3.10. Näyttämöpukuja paperista. 

Pukusuunnittelija Pirjo Valinen. 

LUENNOT  JA TAPAHTUMAT 

Suomen käsityön museo

pe 5.2. klo 12-16.30 Muista ystävää! 

Skräppäystä ihanista papereista. Tekstiiliartesaa-

ni Marena Heinonen. Nonstop-työpaja, materiaali-

maksu.

ke 24.3. 17.30-19 luento

Soja Murto-Hartikainen, kansallispukuvalmistaja

Karjalaista rahwaan juhlamuotia 1700- ja 1800-

luvuilta. Luennon toteuttavat Suomen käsityön 

museo ja Jyväskylän kansalaisopisto.

pe 26.3. 11-18 Käsityön Rompetori 

Kädentaitojen kirpputorilla teemana kovat 

materiaalit ja tekniikat. 

ke 14.4. Taidon päivä – museon valitseman vuoden 

käsityöläisen julkistaminen

15-16 Käsityössä elämän tuntu -näyttelyn esittely 

yleisölle 

12-16.30 Artesaani Hannele Hakasen työnäytös 

paperinvalmistuksesta 

ti 18.5. 12-16.30 Kansainvälinen museopäivä 

Paperikonservaattori Emmi Bolanderin työnäytös 

paperikonservoinnista 

pe 11.6. 12-17 Museon syntymäpäivät

Konservaattori Esko Ahola Keski-Suomen 

museosta kertoo puuesineiden hoidosta. 

luonnossa.

Kuva: Tapani Kahila
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AALTOALVARI & WELLAMO

Alvar Aallon suunnittelema
VESILIIKUNTAKESKUS 
AALTOALVARI
• 25m ja 50m allas, lastenallas sekä kaksi  

 kylmäallasta

• Kylpylässä pore-, koski-, sekä aaltoallas,  

 niskahierontasuihkut sekä pieni ja iso 

 vesiliukumäki

• Kuntosali testauspalveluineen, 

 monitoimitila sekä seniorikuntosali

• Takkahuone saunoineen

• Viikoittain yli 70 ryhmää

• Kahvio

Vuonna 2006 peruskorjattu
VIIHTYISÄ UIMAHALLI 
WELLAMO 
• 25m allas, lasten allas

• Lämmin toiminta-allas, 

 hierovilla suihkuilla

• Takkahuonetilat

• Kuntosali sekä liikuntasali

• Ohjattuja ryhmiä eri ikäluokille

• Uimakouluja

• Kahvio

Vesiliikuntakeskus AaltoAlvari

Pitkäkatu 2, 40700 Jyväskylä 
Kassa puh. (014) 266 4296                                                                                                       

Uimahalli Wellamo

Savonmäentie 7, 40800 Vaajakoski
Kassa p. (014) 266 4331

       JYVÄSKYLÄN

VESIHELMET
MONIPUOLISTA TOIMINTAA SEKÄ PALVELUA

www.jyvaskyla.fi /wellamowww.jyvaskyla.fi /aaltoalvari
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NUORISOPALVELUT | KIRJASTO 

KIRJASTO ON VERKOSSA
www.jyvaskyla.fi /kirjasto

Uutuuksia, vinkkejä, tapahtumia.

Monipuolisesti erilaisia elektronisia aineistoja, 

kuten tietokantoja ja sanakirjoja.

www.aaltokirjastot.fi 

Verkkokirjaston palvelut käytössäsi: lainojen uusinnat, 

varaukset ja aineistonhaku.

Pääkirjastossa on langaton verkkoyhteys.

Keväisin ja syksyisin tiedonhaun koulutusta.

Jyväskylän kaupunginkirjasto - Keski-Suomen maakuntakirjasto

IDEAT JA UNELMAT KANNATTAA tuoda julki. Niin teki Laura 

Kupiainen, 14, tuloksena Jyväskylän oma RockAll-kuoro. Laura ha-

lusi jatkoa alakoulun aikaiselle rakkaalle kuoroharrastukselleen ja sai 

idean telkkarin Kuorosodasta: ”Sitä katsoessani mulle tuli fi ilis, että 

jes, tommosessa ois niin nastaa olla itsekin mukana. Sit mä kerran 

koneella ollessani käväisin netin aloitekanavalla ja heitin idean rock-

kuorosta”, Laura tuulettaa.

Keväällä 2009 toimintansa aloittaneessa RockAll-kuorossa laulaa pa-

rikymmentä innokasta, 14–25-vuotiasta nuorta. Kuoro treenaa vii-

koittain ja keikkojakin on ollut jo useita. Kuoronjohtajana toimii mu-

siikin saralla ansioitunut nuorisonohjaaja Seppo Pohjolainen. RockAll 

esittää nimensä mukaisesti rokahtavaa musiikkia. ”Meillä on muun 

muassa Trio Niskalaukauksen, Apulannan ja PMMP:n biisejä”, Laura 

kertoo. ”Ja me lauletaan rokkimeiningillä, eli perusäänet ja kertseissä 

stemmat”, Seppo jatkaa.

RockAll on nuorten näköistä toimintaa ja aikuisten roolina on toimia 

apuna ja tukipilarina, vaikka jokaisella onkin sananvaltaa kuoroon 

liittyvissä asioissa. ”Kuorolaiset tuovat biisiehdotelmat ja yhdessä 

katsomme mitkä kappaleet toimivat, mitkä eivät”, kuoronjohtaja ker-

too. ”Kuoromeiningissä on tärkeää laulamisen ilo, yhdessä tekeminen 

ja että on hauskaa”, Laura ja Seppo korostavat. 

ROCK-KUORO ROCKALL – nuorisokulttuuria ja kulttuurista nuorisotyötä

Kirjastossa tapahtuu 2010

• Isät lukevat satuja

• Pääkirjastotalon 30-vuotisjuhlavuosi

”RockAll on uusi ja hieno ilmiö suomalaisessa nuorisokulttuurissa, sekä 

oiva esimerkki monipuolisesta ja monisärmäisestä nuorisotyöstä”, iloit-

see myös nuorisojohtaja Antti Kolu. Kuoron taustatukena ovat Kulttuu-

riklubi Siperia ja Jyväskylän kaupungin nuorisopalvelut. Säestäjänä toi-

mii muusikko Mikko Pellinen, ja mukana pyörivät Painovirhe-nettilehden 

toimittajat Petteri Karjalainen ja Lasse Kivikäs, jotka kuvaavat aiheesta 

dokumenttia.

www.aloitekanava.fi /jyvaskyla 

www.jyvaskyla.fi /nuoriso

www.nuortenlaturi.fi /painovirhe

Kuvat: Tiina Ahtonen
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KULTTUURIPALVELUT 

HERRA HEINÄMÄEN LATO-ORKESTERI
ESIINTYY JYVÄSKYLÄN PÄIVILLÄ

MUUSIKOT HEIKKI SALO JA JANNE LOUHIVUORI haaveilivat jo 

1980-luvulla lastenmusiikin tekemisestä, mutta huomasivat lopulta ole-

vansa valmiita siihen vasta, kun kummastakin tuli isä.  Esikoislapsiensa 

syntymän jälkeen muusikot tarttuivat toimeen. ”Tarkoituksena oli tehdä 

yksi lastenlevy, mutta takana on nyt vuosikymmen lastenmusiikin paris-

sa ja neljäs lastenlevy julkaistaan ensi kevään aikana”, kertoo muusikko 

Heikki Salo. 

Salon ja Louhivuoren ensimmäinen levy Omskista julkaistiin vuonna 

1999. Myöhemmin yhtyeeseen tulivat mukaan Jouko Mäki-Lohiluoma ja 

Mikko Löytty ja näin sai alkunsa Herra Heinämäen Lato-orkesteri, jon-

ka ensimmäinen levy Ilosofi aa valmistui 2004.

Konserttiesiintymisten ja levyjen lisäksi Herra Heinämäen Lato-orkes-

teri on monelle tuttu Pikku Kakkosessa esitettävästä ohjelmasarjasta, 

jossa bändi soittaa Herra Heinämäen ladossa. Sarjassa ovat esiintymäs-

sä myös mm. Heikki Hela ja Heikki Silvennoinen. ”Matti Grönbergin 

ohjaamia uusia jaksoja kuvattiin viime elokuussa Kangasalalla ja niitä 

aletaan esittää Pikku Kakkosessa helmikuussa. Ohjelmasarjaan on sä-

velletty paljon uutta musiikkia”, iloitsee Salo.

Su 21.3.2010 klo 15 
Jyväskylän kaupunginteatteri 
(Vapaudenkatu 36)

Liput 8 € + palvelumaksu 1,50 €

• Lippupiste p. 0600 900 900 1,75 €/min+pvm, 
 klo 7-22
• R-kioskit, tapahtumanumero 21386
• Nikolainkulman lipunmyynti, Asemakatu 6, 
 p. (014) 266 0114
• Sokos, Kauppakatu 24, p. 010 767 3630
• Jyväskylän kaupunginteatterin lippumyymälä, 
 Vapaudenkatu 36, p. (014) 266 0110 
 Kaupunginteatterista liput ilman palvelumaksua. 

Kuva: Lauri Salo

ri
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Isä on höpsö, isä on löpsö

Herra Heinämäen Lato-orkesteri saapuu konsertoimaan Jyväskylään 

kaupungin syntymäpäiväjuhlille sunnuntaina 21. maaliskuuta. Koko per-

heen konsertti Kaupunginteatterin suurella näyttämöllä alkaa klo 15.00. 

Orkesteri esittää musiikkia sekä vanhoilta että keväällä julkaistaval-

ta uudelta levyltä. Ohjelmistossa on mukana mm. Nyree näkkäri -levyl-

lä julkaistu kappale Isä. ”Jokainen bändin jäsen on isä, joten kaikilla 

meillä on henkilökohtaisia kokemuksia isän rooliin kohdis-

tuvista monista odotuksista ja ni-

mittelyistä ja näistä Mikko Löytty 

saikin idean tälle sävellykselleen”, 

kertoo Salo. Isä-biisin sanat ovat 

Salon itsensä käsialaa. ”Biisin idea 

on onnistunut, jos se saa isän ja 

lapsen välille keskustelua ja vuoro-

vaikutusta aikaan”, Salo luonnehtii.

Konsertti kestää kolme varttia ja 

orkesterin ”soitinjako” on seuraa-

va: Heikki Salo (laulu ja pop), Janne 

Louhivuori (kitarat, banjo, mandoliini, 

haitari, perkussiot, huuliharppu, taus-

talaulu, rummut ja basso ja pop), Mik-

ko Löytty (basso, taustalaulu ja pop) ja 

Jouko Mäki-Lohiluoma (rummut, kas-

tanjetit, kattilat, taustalaulu ja pop). 

Jyväskylän päiviä 
vietetään maaliskuussa

Kaupungin syntymäpäiviä juhlitaan vuosittain 

useamman päivän kestävänä kaupunkitapah-

tumana. Jyväskylän päivillä 16.-21.3. on lu-

vassa ohjelmaa kaikenikäisille kaupunkilaisil-

le – avoimien ovien tilaisuuksia, opastettuja 

kaupunkikierroksia, liikunnallista ohjelmaa, 

konsertteja, näyttelyitä ja teatteriesityksiä. 

 

Ohjelma kokonaisuudessaan julkaistaan vii-

kolla 8 Jyväskylän päivien nettisivuilla ja 

maaliskuussa ilmestyvässä kaupungin tie-

dotuslehdessä.
 

www.jyvaskyla.fi /paivat

sia isän rooliin kohdis-

a 

a-

ne

ni, 

us-

ik-

) ja 

kas-

Kaup

usea

tum

vass

le –

kau

ko

Oh

ko

m

d

w

Heikki Salo 

Kuva: Lauri Salo

Liput 14.7. konserttiin myynnissä Lippupisteissä kautta maan, 
www.lippu.fi sekä R-kioskit [ tapahtumanumero 21285 ]
S-etukortilla ja K-Plussa -kortilla 3 euron alennus ennakkomyynnissä.

Kansainvälisten huippujen kohtaaminen, koe kaksi taiturillista lauluyhtyettä ja kaksi erilaista konserttia!

LINDA TILLERY and 

The Cultural Heritage Choir ( USA )

&  Lauluyhtye RAJATON

Sisältää konsertin ja illanvieton Rantasipi Laajavuoressa • Tiedustelut ja varaukset 010  4394  220 tai kesa@jkl.fi

Jyväskylän Kesän Avajaiskonsertti 

ti 13.7. klo 19 Taulumäen kirkko • lippu 93 €  

Konsertti  

ke 14.7. klo 19 Jyväskylän Paviljonki • lippu 38 €
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JYVÄSKYLÄ SINFONIA 

 EL CONCIERTO DEL 
NUEVO TANGO   
La 2.1. klo 19 ja su 3.1. klo 15 

Jyväskylän teatteritalo

Patrick Gallois, kapellimestari

Jyväskylä Sinfonia & ¡Otra Vez! 

solistina Martin Alvarado

TUNNELMASTA TOISEEN
Avajaiskonsertti

Ke 13.1. klo 19 Jyväskylän teatteritalo 

Patrick Gallois, kapellimestari ja huilu

Albert Roussel: Konsertto pienelle orkesterille

Ignaz Pleyel: Huilukonsertto

Robert Schumann: Sinfonia nro 2

Keväisellä sävelpolulla voit kohdata tango-
taiturin, huippuhuilistin, pasuunavirtuoosin, 
lumoavan laulajan...

JYVÄSKYLÄ SINFONIAN KEVÄT 2010
JYVÄSKYLÄ SINFONIA MUISTAA kevätkaudella Robert Schumannin 200-vuo-

tisjuhlia kahdessa konsertissa.  Ruotsalainen pasuunavirtuoosi Christian Lindberg 

esiintyy kolmessa roolissa; solistina, kapellimestarina ja säveltäjänä. Suurtapaus on 

helmikuussa kuultava Ludwig van Beethovenin majesteettinen 9. sinfonia.  Muutoin 

ohjelmisto koostuu tutusta klassis-romanttisesta musiikista, aikamme musiikkia tie-

tenkään unohtamatta. Kantaesityksenä kuulemme Pekka Kostiaisen toisen sinfoni-

an. Tammikuun alkupäivinä yleisöä hemmotellaan tangosävelillä ¡Otra Vez! Quintetin 

siivittämänä. Patrick Gallois’n tulkinnan Pleyelin leikkisästä huilukonsertosta sekä 

Michael Faustin tulkinnan Kagelin konsertosta voi myöhemmin kuunnella uudelleen 

nyt äänitettävältä cd:ltä. Musiikkikilpailuista on vuorossa Ilmari Hannikainen -piano-

kilpailu, jonka 2-päiväisessä fi naalissa voi kannustaa omaa suosikkiaan. 

  VERENPUNAISTA
Ke 3.2. klo 19 Jyväskylän teatteritalo

Christian Lindberg, kapellimestari ja pasuuna 

Felix Mendelssohn: Hebridit, alkusoitto

Christian Lindberg: Kundraan 

Jean Sibelius: Impromptu

Christian Lindberg: Av Blod så Rött 

 IHMISKUNNAN AARTEITA
To 18.2. klo 19 Taulumäen kirkko

Patrick Gallois, kapellimestari

Marjukka Tepponen, sopraano

Virpi Räisänen-Midht, mezzosopraano

Dan Karlström, tenori  

Heikki Aalto, basso

Jyväskylän Musica-kuoro, 

valm. Pekka Kostiainen

Ludwig van Beethoven: Sinfonia nro 9

Patrick Gallois

Kuva: Matti Salmi

¡Otra Vez! Kuva: Jari Hoffren

Christian Lindberg, Kuva: Mats Bäcker
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Olli Kortekankangas: Isä meidän ja Herra, 

siunaa meit´ ja auta

Yhdessä Jyväskylän seurakunnan kanssa 

 SIIPIEN SUOJASSA
Ke 14.4. klo 19 Jyväskylän teatteritalo

Fabrice Pierre, kapellimestari ja harppu

Jana Bouskova, harppu

Krystof Maratka: Harppukonsertto

Maurice Ravel: Hanhiemo-sarja

Marjan Mozetich: The passion of Angels 

kahdelle harpulle ja orkesterille

Gustav Mahler: Adagietto sinfoniasta nro 5

 SÄVELTEN JUHLAKULKUE
Ke 21.4. klo 19 Jyväskylän teatteritalo

Hikotaro Yazaki, kapellimestari

Marko Ylönen, sello

Francis Poulenc: Deux Marches Et Un 

Interméde

Susumu Yoshida: Quartettino

Robert Schumann: Sellokonsertto 

Richard Wagner: Sigfried-idylli

W. A. Mozart: Sinfonia nro 35, Haffner

 RYTMIEN PYÖRTEISSÄ 
Ke 28.4. klo 19 Jyväskylän teatteritalo

Patrick Gallois, kapellimestari

Michael Faust, huilu

Gioacchino Rossini: Silkkitikkaat, alkusoitto

Mauricio Kagel: Das Conzert huilulle, harpulle,

lyömäsoittimille ja jousiorkesterille

Alberto Ginastera: Variaciones Concertantes

Manuel de Falla: Sarja baletista 

Kolmikolkkahattu

  ILMARI HANNIKAINEN 
-PIANOKILPAILUN FINAALIT
Ke 10.3 ja to 11.3. klo 19 

Jyväskylän teatteritalo

Tuomas Hannikainen, kapellimestari 

Yle Radio 1

 ROMANTIIKAN 
SÄVELPOLKUJA
Ke 17.3. klo 19 Jyväskylän teatteritalo

Alexandre Myrat, kapellimestari 

Julien Weber, oboe

Richard Strauss: Oboekonsertto

Franz Schubert: Sinfonia C-duuri, Suuri

 IDYLLIÄ JA UUDEN 
ODOTUSTA
Ke 24.3. klo 19 Jyväskylän teatteritalo

Patrick Gallois, kapellimestari

Mari Palo, sopraano 

Joseph Canteloube: Auvergnen lauluja, 

sarjat 2-4 

Pekka Kostiainen: 

Sinfonia nro 2, 

kantaesitys, tilausteos

PÄÄSIÄISKONSERTTI
RISTIN JUURELLA
Ke 31.3. klo 19 Taulumäen kirkko

Tuomas Rousi, kapellimestari

Esa Ruuttunen, baritoni

Juha Markkanen, oboe

Ahti Sonninen: Kolme virsisovitusta 

kokoelmasta Siion 

Oskar Merikanto: Genezaretin rannalla

Taneli Kuusisto: Sun ristis juurehen

Jonas Kokkonen: Il paesaggio

Ilkka Kuusisto: Kaksi kohtausta oopperasta 

PULA! Ooppera konikapinasta

Einojuhani Rautavaara: Kaksi laulua 

kokoelmasta Pyhiä päiviä

Jaakko Löytty: Kolme laulua

Einojuhani Rautavaara: Lintukoto

Rauno Lehtinen: In memoriam

ÄPÄÄÄS ÄIÄISKONSERTTI

LIPPUJEN HINNAT 20 / 18 / 10 €

 = S-Etukortilla 18 / 16 / 8 €

 = K-Plussa-kortilla 18 / 16 / 8 €

 = Kulttuurikuntokonsertti

KAUSILIPUT myynnissä 7.1.2010 saakka

13.1., 3.2., 18.2., 10.3., 11.3., 17.3., 

24.3., 31.3., 14.4., 21.4. ja 28.4.

Kausilippu, 11 konserttia 187 €

Eläkeläiset ja työttömät 168 €

Opiskelijat  93 €

S-Etukortilla 176 / 158 / 88 € 

(ei kerrytä bonusta)

SOTILAAN KERTOMAA
KAMARIKONSERTTI

Ke 10.2. klo 19 Aalto-Sali, Väinönkatu 7

Igor Stravinsky: Sotilaan tarina

Antti Lattu, kertoja; Anu Järvela, viulu; 

Jani Koskela, kontrabasso; Mikko Raasakka, 

klarinetti;  Timo Jäntti, fagotti; Mailis Ben 

Romdhane, trumpetti; Teemu Salmi, 

pasuuna ja Janne Tuomi, lyömäsoittimet

10 €

Mari Palo

Kuva: Heikki Tuuli

Esa Ruuttunen Kuva: Eastpress

Jana Bouskova

Kuva: Petr Škvrne
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Tulikokeen ohjaaja

Johanna Freundlich.

Kuva: Matti Salmi

Tulikoe on kirjailija Arthur 

Millerin maailmalla esitetyin 

näytelmä, Suomessa sitä ei ole 

montaa kertaa nähty.

Kuva: Näytelmäkulma - 

Nordic Drama Corner

On tärkeää säilyttää oma järki ja ääni

”Salemin kyläläisissä purkautuu kahlitsematon vimma, kun he kokevat 

tulevansa uhatuiksi”, Freundlich kiteyttää noitavainoksi riistäytyvän ti-

lanteen. ”Rakkauskertomuksen tasolla näytelmä kertoo intohimosta ja 

pettymyksestä rakkaudessa, mikä ajaa äärimmäisiin tekoihin. Ihmisillä 

on tarve säilyttää kasvonsa, on vaikea pyörtää puheitaan edes toisiin aja-

tuksiin tultuaan. Mutta näytelmä kertoo myös toivosta, joka syntyy siitä, 

että ihminen voi viime kädessä lähes aina valita, miten hän sielunsa val-

jastaa. ”

JYVÄSKYLÄN KAUPUNGINTEATTERI | Tulikoe

HURJA JA HIENO TULIKOE VIE
KESKELLE NOITAVAINOJA
TULIKOE ON TOSITAPAHTUMIIN PERUSTUVA tarina Salemin ky-

lästä, jossa ihmisiä aletaan vainota noitina. Se on myös tarina rakkau-

desta ja petoksesta ja niiden kietoutumisesta ympäröivään yhteisön myl-

lerrykseen. Kysyimme ohjaaja Johanna Freundlichilta, mikä sai hänet 

tarttumaan tähän Arthur Millerin noitavainoista kertovaa näytelmään.

 ”Tämä on hurja ja hieno näytelmä, joka on puhutellut minua pitkään”, 

ohjaaja vastaa. ”Tartuin tekstiin, koska minusta on loputtoman kiehto-

vaa ja pelottavaa seurata, miten ihminen toimii joukossa.  Joukkovoima 

ajaa ihmiset tekoihin, joihin kukaan ei yksinään yltäisi. Tämän joskus hy-

vin houkuttelevan, mutta hyvin vaarallisen yltymisen tunnistaminen on 

minusta yksi ihmisen tärkeimpiä tehtäviä.” 

”Kukaan meistä ei ole tarpeeksi vahva puolustautumaan, jos ympäristö 

leimaa meidät noidaksi, mutta jokainen meistä voi olla tarpeeksi vahva, 

ettei ryhtyisi vainoajaksi”, Freundlich painottaa.

Lue lisää Tulikoe-

näytelmästä:

www.jyvaskyla.fi /

kaupunginteatteri/

naytelmat/tulikoe
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Epookkipukuja vimman keskellä
PITKÄSTÄ AIKAA NÄEMME suurella näyttämöllä todellisen näyttävi-

en epookkipukujen kavalkadin, kun näyttelijät puetaan Kimmo Viskarin 

suunnittelemiin rooliasuihin 1600-luvun lopulle sijoittuvassa draamassa. 

Viskari luo esityksen visuaalisen kokonaisilmeen, sillä hän loihtii myös 

esityksen puhuttelevan lavastuksen. 

”Lähtökohta lavastussuunnittelulle löytyi uudisraivaajien maalaamat-

tomista hirsipinoista. Maisema on kuin uuden maailman rakentaminen, 

jonka yllä leijuvat kärsimyksen uhkaavat ohdakkeet tai orapihlajan pis-

tävät piikit”, kertoo Viskari. Myös esityksen logo on Viskarin käsialaa.

Kimmo Viskari lukeutuu maamme eturivin skenografeihin, jonka edelli-

nen työ Jyväskylässä oli näyttävä Keski-Suomen alueoopperan La Travia-

ta (v. 2008-2009). Viskari on vakiovierailija myös kansallisilla päänäyt-

tämöillämme niin puheteatterin kuin oopperan puolella.

Kimmo Viskarin pukuluonnoksia ja lavastussuunitelma Tulikokeeseen.

Kuva: Matti Salmi

Hanna Vahtikari näyttelee 
Tulikokeessa Abigailin roolin  

”Roolissa on haastetta”, Hanna sanoo. ”Abigail on ristirii-

tainen henkilöhahmo. Tyttö on nuoruuden ehdottomuudella 

rakastunut vanhempaan naimisissa olevaan mieheen. Hän 

on aktiivinen toimija, joka antaa pahalle vallan. Näytteli-

jänä yritän saada tästä hahmosta monipuolisen ihmisen.”

 

Hanna on valmistunut näyttelijäksi Teatterikorkeakoulusta 

vuonna 2005 ja on nyt freelancer Helsingissä.

 

Arthur Miller
TULIKOE

SUOMENNOS Ritva Heikkilä ja Simo Konsala

OHJAUS Johanna Freundlich (vier.)

LAVASTUS JA PUKUSUUNNITTELU Kimmo Viskari (vier.)

VALOSUUNNITTELU Tuukka Toijanniemi

ÄÄNISUUNNITTELU Mika Filpus

ROOLEISSA Kari Kihlström, Hanna Liinoja, Raisa Vattulai-

nen, Hannu Hiltunen, Jorma Böök, Eeva Hakulinen, Hanna 

Vahtikari (vier.), Maritta Viitamäki, Elina Korhonen, Piia 

Mannisenmäki, Mikko Kauranen, Taina Reponen, Marjukka 

Ihalainen, Jouni Salo, Jukka-Pekka Mikkonen, Jouni Innilä, 

Henri Halkola, Hannu Lintukoski, Matti Hakulinen.

ENSI-ILTA SUURELLA NÄYTTÄMÖLLÄ 30.1.2010

R-kioskilta lippuja ostettaessa tapahtumanumero on 21101
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JYVÄSKYLÄN KAUPUNGINTEATTERI | Heinähattu ja Vilttitossu | Viiru & Pesonen

KATTILAKOSKEN PERHE lähtee viettämään mökkilomaa. Äidillä on 

mielessä huvitukset luksushuvilalla, mutta perillä odottaakin vaatimaton 

mökki. Heinähattu ja Vilttitossu saavat toimia salapoliiseina, sillä vierei-

sessä mökissä tapahtuu kummia. Lomasta tulee jännittävä seikkailu.

Poliisit Isonapa ja Rillirousku ovat sattuman oikusta viettämässä naa-

purimökissä lomaa yhtä aikaa. Yllätys on suuri, kun he huomaavat, että 

eivät saakaan lomaa Kattilakosken perheestä.  Heidän on pakko naami-

oitua. Äiti Hanna Kattilakoski innostuu mielenkiintoisista mökkinaapu-

reista. Hän on heti varma, että mielikuvituksellisesti pukeutuneet herrat 

ovat tunnettua taiteilijasukua, Rubensin veljeksiä. Isonapa ja Rillirousku 

katsovat parhaaksi heittäytyä väärinkäsityksen vietäviksi.

Heinähattu ja Vilttitossu haistavat taiteilijaveljesten käytöksessä huija-

uksen makua ja ovat varmoja siitä, että miehet ovat pankkirosvoja. Sis-

kokset päättävät ottaa karkurit kiinni. Ja silloin vasta alkaa tapahtua! 

Ei aikaakaan, kun Alibullenin neidit Halise ja Helga tulevat vierailulle 

herkkukoreineen. Halisen ja Isonavan sydämet sykkivät samaan tahtiin 

ja herkistävät heidät kerta kaikkiaan. Romantiikka ei kuitenkaan ole 

Vilttitossun ja Heinähatun heiniä. Pikku salapoliiseilla on tärkeämpää 

ratkottavaa. He eivät mene mihin tahansa lankaan, sillä tarkkasilmäiset 

lapset osaavat etsiä oikeita johtolankoja. 

Sinikka ja Tiina Nopolan kekseliäs teksti etenee vauhdikkaasti tilantees-

ta ja yllätyksestä toiseen. Heinähattu ja Vilttitossu nauttivat vapaudes-

ta, kesästä, vakoilusta ja seikkailusta. Ja välillä herkutellaan Alibullenin 

neitien kakuilla. 

Sinikka ja Tiina Nopola
HEINÄHATTU, Vilttitossu JA 
RUBENSIN VELJEKSET

OHJAUS Anssi Valtonen

MUSIIKKI Iiro Rantala

LAVASTUS Mikko Saastamoinen

PUKUSUUNNITTELU Merja Levo

VALOSUUNNITTELU Japo Granlund

ÄÄNISUUNNITTELU Mika Filpus

ROOLEISSA Elina Korhonen, Raisa Vattulainen, Eeva Hakuli-

nen, Matti Hakulinen, Jorma Böök, Jouni Salo, Piia Mannisen-

mäki, Taina Reponen, Henri Halkola, Hannu Lintukoski.

SUOSITUS YLI 5-VUOTIAILLE

ENSI-ILTA SUURELLA NÄYTTÄMÖLLÄ 10.4.2010

R-kioskilta lippuja ostettaessa tapahtumanumero on 21102

VILLI TARINA VAPAUDESTA, 
KESÄSTÄ JA 
VAKOILUSTA

Kuvat: Anna Koivisto
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Heinähattu, Vilttitossu ja Rubensin veljekset -esityksen avain-

sanoja ovat valoisuus, ilo, värit ja hyvä mieli, joten koossa on 

kaikki hyvän kesäseikkailun tunnusmerkit. Nyt annamme ala-

koululaisille tehtävän:

Suunnittele teatterijuliste
Lue viereisen sivun esittelyteksti, joka johdattaa sinut näytel-

män maailmaan. Voit halutessasi myös lukea alkuperäisen kir-

jan tai voitte lukea kirjan koulussa. Piirrä kuva esittelyteks-

tin tai kirjan perusteella. Toivomme, että kuvassa ovat ainakin 

Heinähattu ja Vilttitossu, mutta muitakin henkilöitä voit ku-

vaan sommitella – Rubensin veljekset kenties? Käytä reilusti 

värejä, sillä toivomme täyteläistä ja värikästä lopputulosta. 

Viiru ja Pesonen 
jättävät jäähyväiset! 
VIIRUN JA PESOSEN RATKIRIEMUKASTA MENOA on nähty Jyväs-

kylän kaupunginteatterin pienellä näyttämöllä jo yli sata kertaa ja suo-

sikkihahmojen on tullut aika sanoa hyvästit ystävilleen. Nokkelan Vii-

ru-kissan ja lempeän Pesosen tarinaa siitä, kun Viiru oli pieni ja katosi, 

nähdään kevätkaudella vielä 11 esityksen verran.

PIIRUSTUSKILPAILU 
ALAKOULULAISILLE!

VÄLINEET: A3-paperi + vahaliidut 

Kirjoita nimesi, luokka-asteesi ja koulusi piirustuksen taakse lyi-

jykynällä. Raati valitsee voittajan, jolle on tiedossa mukavat, te-

atteriaiheiset palkinnot ja tapaaminen Heinähatun ja Vilttitos-

sun kanssa! Palauta piirustuksesi 15.1.2010 mennessä teatterin 

lippumyymälään tai postita se osoitteella:

 H&V julistekilpailu

 Jyväskylän kaupunginteatteri

 Vapaudenkatu 36

 40100 Jyväskylä

Julistekilpailun voittaja julkistetaan helmikuun alussa.

Lisätietoja teatterikuraattori-tiedottaja Antti Niskanen, 

puh. 050 413 8027, 014 26 61925

p , p j ,

kaudella vielä 11 esityksen verran.

Kuva: Matti Salmi

Sven Nordqvist
VIIRU JA PESONEN –
kun Viiru oli pieni ja katosi

NÄYTELMÄKSI KIRJOITTANUT Hannele Ruotsalo 

OHJAUS Miika Muranen (vier.)

LAVASTUS Risto Nykänen

PUKUSUUNNITTELU Tuovi Räisänen

MUSIIKKI Jyrki Heikkilä

LAULUJEN SANAT Hannele Ruotsalo

VALOSUUNNITTELU Asko Konttinen

ÄÄNISUUNNITTELU Antti Vanhanen

  

ROOLEISSA Emilia Laitinen (vier.), Hannu Hiltunen / 

Jukka-Pekka Mikkonen, Maritta Viitamäki

 

SUOSITUS YLI 3-VUOTIAILLE

PIENELLÄ NÄYTTÄMÖLLÄ 24.3.2010 SAAKKA

R-kioskilta lippuja ostettaessa tapahtumanumero on 17575
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JYVÄSKYLÄN KAUPUNGINTEATTERI | Ulvova Mylläri 

KRITIIKEISTÄ KOOTTUA

• ”Jyväskylän kaupunginteatterin Ulvovasta Mylläristä jää huvittunut ja täyteläinen tunne.”

 Apu/Hannu Koskela

• ”Jyväskylän kaupunginteatterin esitys liikuttaa ja vavahduttaa katsojaa ja luo suvaitsevuuden  

 ilmapiiriä. Esityksen tulkinta on kaikkinensa kiehtovan naiivistinen ja sadunomainen.”

 Demari/Hannu Waarala

• ”Pauli Hanhiniemen sävellykset, Jyrki Heikkilän nerokas sovitustyö ja huippuammattilaisista  

 koostuva orkesteri ottivat yleisönsä. Loistava musiikki ja räiskyvä esillepano valloittivat katsojat.”  

 Keskisuomalainen/Maija-Liisa Westman

ULVOVAN MYLLÄRIN 
MENESTYS JATKUU
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Arto Paasilinna
ULVOVA MYLLÄRI

NÄYTTÄMÖLLE KIRJOITTANUT JA OHJANNUT Anssi Valtonen

MUSIIKIN SÄVELLYS JA LAULUJEN SANAT Pauli Hanhiniemi

MUSIIKIN SOVITUS JA JOHTO Jyrki Heikkilä

LAVASTUS Mikko Saastamoinen

PUKUSUUNNITTELU Merja Levo

VALOSUUNNITTELU Tuukka Toijanniemi

KOREOGRAFIA Neija Välilä

ROOLEISSA Henri Halkola, Eeva Hakulinen, Jorma Böök, Piia 

Mannisenmäki, Hannu Lintukoski, Mikko Kauranen, Maritta Viita-

mäki, Matti Hakulinen, Taina Reponen, Elina Korhonen, Jukka-

Pekka Mikkonen, Antti Lattu (vier.), Jouni Innilä, Jouni Salo, Jouni 

Huhtaniemi, Kari Kihlström, Hanna Liinoja, Tommi Rantamäki 

(Teak) sekä 8-henkinen tanssi- ja lauluryhmä.

ORKESTERI: kapellimestari Jyrki Heikkilä, sello; Ville Ojanen, viu-

lu, buzuki ym.; Matti Ekman/Visa Wiren, harmonikka; Markus Elg-

land/Heikki Hakkarainen, kitara, banjo; Mihai Petrescu/Pekka Tör-

mänen, kontrabasso; Raimo Väyrynen/Jarmo Hovi, lyömäsoittimet.

SUURELLA NÄYTTÄMÖLLÄ 22.5.2010 SAAKKA

ESITYKSEN KESTO 2 t 40 min

R-kioskilta lippuja ostettaessa tapahtumanumero on 19275

”On harvinaista, että teatterissamme tehdään musikaalikantaesitys, jo-

hon tehdään täysin uusi musiikki. Mahtavaa, että komea musiikki, hie-

not sovitukset ja hyvä meininki saadaan tallennettua. Nyt jää enemmän 

kuin muistot ja käsiohjelma elämään teoksestamme. Levylle ei tule pel-

kästään irtolauluja, vaan otetaan vähän dialogin pätkää, pientä mono-

logia ja muuta, niin saadaan draamallinen kokonaisuus”, ohjaaja Anssi 

Valtonen hehkuttaa.

Myös laulujen sovituksista ja kansanmusiikkiorkesterin johtamisesta vas-

taavalle Jyrki Heikkilälle myllärin äänimaailman tallentaminen maistui. 

”Aina on keskusteltu onnistuneiden proggisten yhteydessä nauhoittami-

sesta, mutta se on jäänyt. Kyllä tämä iso juttu on, ja hyvältä kuulostaa. 

Mikä mukavinta, myös säveltäjä Pauli Hanhiniemi oli heti alkuun orkes-

terin saundiin tyytyväinen. Olen hakenut sovituksissa kamarimusiikillis-

ta ilmaisua, komppijutut ovat enemmänkin nykykansanmusiikkia. Nyt on 

onnistuttu akustisissa systeemeissä niin tässä äänityksessä kuin esityk-

sissäkin, mistä on tullut kiitosta”, Heikkilä kuittaa.

KATSOJIEN KERTOMAA

• ”Bravo. Mahtavat näyttelijäsuoritukset ja loistavaa musiikkia.”

• ”Visuaalisesti päätähuimaava ja kokonaisuutena upea esitys!”

HERSYVÄN JA ILOTTELEVAN ULVOVAN MYLLÄRIN kantaesitys 

sai syksyllä suorastaan riemastuneen vastaanoton ja oudoksi mieheksi 

leimatun Gunnar Huttusen seikkailut jatkuvat myös kevätkaudella. Kan-

sanmusikaalissa ovat palaset hienosti kohdallaan; Arto Paasilinnan hy-

kerryttävä teksti, Anssi Valtosen napakka näyttämösovitus ja ohjaus, 

Pauli Hanhiniemen säveltämät ja sanoittamat sekä Jyrki Heikkilän so-

vittamat upeat laulut, Mikko Saastamoisen, Merja Levon ja Tuukka Toi-

janniemen luoma hieno visuaalisuus sekä teatterin näyttelijöiden kiin-

toisasti tyypittelemät roolityöt luovat kokonaisuuden, josta ei voi olla 

pitämättä. ”Ulvova mylläri on vankka, hyvä tarina, jossa on paljon mie-

lenkiintoisia henkilöhahmoja. Tarinassa on yksilön ja yhteisön poikkea-

vuuden sietokykyä pohdiskeleva pohjavire, unohtamatta ihanaa rakkaus-

tarinaa”, musikaalin ohjaaja Anssi Valtonen muistuttaa.

Myllärin musiikki saatavana myös CD:llä

Jyväskylän kaupunginteatterin studiossa kävi kova kuhina, kun Myllärin 

porukat kävivät yhdessä ja erikseen laulamassa ja soittamassa kansan-

musikaalin talteen. Bändi soi komeasti, kuorot kaikasivat ja soolot sol-

juivat. Paikalla oli myös musikaalin laulujen sävelten ja sanojen isä Pau-

li Hanhiniemi, jolle myllärin musiikin tallentaminen oli tärkeää. 

”On hienoa, että tästä tulee levy. Teatterissahan tehdään juttuja, jotka 

tapahtuvat hetkessä ja katoavat, ja sitten niitä ei enää ole. Jyrki on teh-

nyt musan suhteen niin suuren duunin, että olisi vähän sääli, jos musa 

katoaisi ihan vallan”, Hanhiniemi summaa ja ohjaaja Valtonen komppaa 

vieressä. 

Esityksen kuvat: Jari Kuskelin

Pauli Hanhiniemi ja Anssi Valtonen cd:n äänityksissä. 

Kuva: Petteri Laitinen

Ulvova mylläri CD:n voit ostaa teatterin 
lippumyymälästä tai tilata osoitteesta: 

www.jyvaskyla.fi /kaupunginteatteri.
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JYVÄSKYLÄN KAUPUNGINTEATTERI | Reviisori

REVITTELEVÄ REVIISOR

 KRITIIKEISTÄ KOOTTUA

• ”Reunasen ohjaus on runsas ja runsaudessaan hävytön,  

 hän pudottaa katsojan armotta kärryiltä ja kaappaa hänet  

 taas kyytiin. Reunanen kiihdyttää ja jarruttaa, peittää ja  

 paljastaa taiturin ottein. Ohjaajan täytyy olla guru ja 

 näyttelijöiden armoitettuja sielun virittäjiä. He ovat.”

 Keskisuomalainen/Pauliina Siekkinen

• ”Nuojuan Hlestakov on myös traaginen kuin 

 Chaplin parhaimmillaan.” 

 Aamulehti/Anne Välinoro

• ”Reunanen tuo kaikkeen jotain uutta. Uudet näyttelijät, uusi  

 lähestymistapa ja tyystin uusi visuaalinen ilme. Heti 

 esityksen ensimmäiset sekunnit kertovat, että nyt ei nähdä  

 perinteistä venäläistä pukudraamaa. Jyväskylän kaupungin- 

 teatterin vierailevat tähdet, Reunanen, Nuojua ja Sandqvist  

 ovat tällä kertaa toden totta näytelmän Tähtiä.”

 Keski-Suomen Viikko/Katariina Kalmari

 KATSOJIEN KERTOMAA

• ”Ihanaa nähdä jotain uutta ja erilaista teatteria. 

 Varsinkin kun toteutus on onnistunut näin hyvin.”

• ”Välillä sai nauraa niin, että mahaan koski.”
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SAMULI REUNASEN OHJAAMAA Gogolin Reviisoria on hankala loke-

roida, niin täyteläinen, yllättävä ja rosoinen se on. Alaotsikko ’koominen 

painajainen’ kuvaa moniulotteista teosta mainiosti. Reviisoria on kiitelty 

upeasta visuaalisuudestaan; Risto Nykäsen lavastus, Japo Granlundin va-

lot ja Tuovi Räisäsen puvut antavat taatusti huikeaa seurattavaa katso-

jalle. Myös näyttelijäntyö on kehujen arvoista. Kaupunginteatterin omi-

en virtuoosien lisäksi Reviisorin lauteilla nähdään kaksi vierailijaa: Mika 

Nuojua (Hlestakov) ja Ville Sandqvist (Osip).  

RI HAASTAA KATSOJAN

Ennakkotarkasta Reviisori osoitteessa

http://reviisori.blogspot.com

Nikolai Gogol
REVIISORI

SUOMENNOS Eino ja Jalo Kalima

SOVITUS JA OHJAUS Samuli Reunanen (vier.)

LAVASTUS Risto Nykänen

PUKUSUUNNITTELU Tuovi Räisänen

VALOSUUNNITTELU Japo Granlud

ÄÄNISUUNNITTELU Mika Filpus

ROOLEISSA Jorma Böök, Hanna Liinoja, Elina Korhonen, Jouni 

Salo, Hannu Hiltunen, Kari Kihlström, Matti Hakulinen, Jukka-Pekka 

Mikkonen, Hannu Lintukoski, Mika Nuojua (vier.), Ville Sandqvist 

(vier.), Jouni Innilä, Henri Halkola, Mikko Kauranen, Raisa Vattulai-

nen, Eeva Hakulinen.

ESITYKSEN KESTO n. 3 h

OHJELMISTOSSA SUURELLA NÄYTTÄMÖLLÄ 26.3.2010 SAAKKA

R-kioskilta lippuja ostettaessa tapahtumanumero on 19276

Kuvat: Anna Koivisto
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Faijat on osa taidelaitosten isyyteen liittyvää projektia (kts. s. 4-5) ja 

nostaa esille avioeron ja siihen liittyviä kipupisteitä. Esitykseen liittyen 

järjestetään neljä teemailtaa Teatteritiistaisin (6.4., 13.4., 27.4., 11.5). 

Tällöin esitys alkaa jo klo 18. Esityksen jälkeen kuullaan illan teeman 

asiantuntijavieraan alustus, ja lopulta illan päättää yhteinen keskustelu. 

Myös naisille.

JYVÄSKYLÄN KAUPUNGINTEATTERI | Faijat | Teatterikasvatus

TEATTERISSA TUTKITAAN ISYYDEN iloja ja suruja häpeämättö-

män miehisestä näkökulmasta, kun lavalle astuvat FAIJAT. Se on ala-

kuloisen humoristinen kertomus kolmesta eron kokeneesta miehestä. Ta-

rinassa kuvastuvat miehen mielenmaisemat: kaipuu naiseen, jota ilman 

ei osaa olla, ikävä lapseen, jota saa tavata vain harvoin, jos ollenkaan, ja 

muistot menetettyyn perheeseen. Se on katkelma tavallisen suomalaisen 

miehen elämästä iloineen ja suruineen.

”Tarina onnistuu olemaan hauska ja samalla tunteisiin vetoava olemat-

ta lälly. Esitys herättää myös vakavan kysymyksen, miksi mies niin kovin 

usein putoaa avioeron kohdatessa tyhjän päälle. Naiset ovat herkempiä 

kutomaan turvaverkkoja, jotka tukevat kriisin hetkellä”, toteaa esityksen 

ohjaaja, teatterinjohtaja Reino Bragge. 

Esitys saa ensi-iltansa pienellä näyttämöllä torstaina 18.3. klo 19. Näy-

telmän on kirjoittanut Olof Willgren ja sen ohjaa Reino Bragge, lavastaa 

Risto Nykänen ja valo- ja äänisuunnittelusta vastaa Tuukka Toijanniemi. 

Faijoina nähdään Reino Bragge, Jukka-Pekka Mikkonen ja Antti Niska-

nen, jotka esittävät kaikki näytelmän roolit – mukaan lukien lapset ja 

ex-puolisot.

MIESTEN MAAILMA AUKEAA 
FAIJOJEN KAUTTA

Olof Willgren
FAIJAT

SUOMENNOS Jarna Jalava-Keskinen

SOVITUS JA OHJAUS Reino Bragge

LAVASTUS JA PUVUT Risto Nykänen

VALO- JA ÄÄNISUUNNITTELU Tuukka Toijanniemi

ROOLEISSA Reino Bragge, Jukka-Pekka Mikkonen, 

Antti Niskanen.

ENSI-ILTA PIENELLÄ NÄYTTÄMÖLLÄ 18.3.2010

R-kioskilta lippuja ostettaessa tapahtumanumero on 21103

Kuva: Anna Koivisto
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Teatteriterkuin,

Antti Niskanen

teatterikuraattori

p. (014) 266 1925, 050 413 8027

antti.niskanen@jkl.fi 

työpajatyöskentelyyn, jonka teemat voivat vaihdella perusopetuksen oppi-

sisältöjen draamallisesta käsittelystä vaikkapa tunne- tai vuorovaikutus-

taitojen vahvistamiseen. Toiminnan rinnalla toteutamme tietysti teatterin 

perustehtävää tarjoamalla elävää, monimuotoista ja laadukasta teatte-

ria, joka on sisällöllisesti kunnianhimoista, lapsikatsojan maailmaan vah-

vasti liittyvää ja aikaansa seuraavaa. Tällöin teatterikasvatustyön tavoit-

teena on lapsikatsojan perehdyttäminen taidemuotoon ja sen kieleen, siis 

lasten ja nuorten teatterinlukutaidon vahvistaminen. 

Tärkeinä yhteistyökumppaneinamme teatterikasvatushankkeissamme toi-

mivat Kulttuuriaitta, Opettajankoulutuslaitos ja perusopetuksen koulut. 

Teatterikuraattoritoiminnan mahdollistaakin vahva ja valtakunnallises-

ti poikkeuksellinen teatterin ja perusopetuksen välinen yhteistyö. Nyt ra-

kennetulla yhteistyömallilla otetaan askelia siihen, että teatteritaide tai 

draama olisi jatkossa pysyvämmin lasten koulutyössä mukana, vaikka sil-

tä vuosikymmenien työstä huolimatta oppiainestatus puuttuukin.

ALOITIN ELOKUUSSA 2009 kaupunginteatterin teatterikuraattorina 

päävastuualueenani yleisötyön, erityisesti teatterikasvatuksen kehittämi-

nen. Jos haluamme määritellä teatterikuraattorin työnkuvaa yleisellä ta-

solla sen voisi pukea sanoiksi vaikkapa näin: teatterikuraattorin tehtävä 

on yhtäältä johdattaa eri-ikäisiä katsojia löytämään teatteri taidemuoto-

na voimavaraksi maailman jäsentämiseen ja toisaalta tulemaan aktiivi-

seksi teatterin ystäväksi.

Yleisötyö on eri yleisöjen kanssa tehtävää työtä, jolloin esim. syvenne-

tään teatterikokemusta. Se on tapa hoitaa yleisösuhteita ja toteuttaa 

teatterin yhteiskunnallista tehtävää uusin eväin. Erityisesti lapsille suun-

taamamme yleisötyö on teatterikasvatusta. Lapsille ja nuorille suunna-

tun teatterikasvatuksen perusperiaatteina ovat lapsen kunnioittaminen 

ajattelevana ja kokevana yksilönä, ja toiminnan tavoitteet ulottuvat mo-

nelle tasolle. Keskeinen pyrkimys on tukea lapsen tai nuoren kasvamista 

ja kehittymistä kohti tasapainoista nuoruutta tai aikuisuutta. 

Toiminnan lähestymistapa on pedagoginen ja sisällöltään moniulottei-

nen alkaen teatterikuraattorin kouluvierailuista tai ryhmien tutustumis-

käynneistä teatteritaloon päätyen koulussa tapahtuvaan toiminnalliseen 

Teatteriterkuin,

Antti Niskanen

TEATTERIKASVATUS  
YLEISÖTYÖTÄ LAPSIKATSOJILLE

Kuva: Matti Salmi

Teatterikasvatuksessa 

liikutaan monella alueella. 

Yhdessä pahaa vastaan 

-projektissa osallistujat 

valmistivat myös 

voimaeläimen naamiot.

Huhtasuon koulun oppilaat tavoittelivat oman voimaeläimensä 

liikkumista Yhdessä pahaa vastaan -teatterikasvatusprojektissa. 

”Keskeinen pyrkimys on tukea 
lapsen tai nuoren kasvamista ja 
kehittymistä kohti tasapainoista 
nuoruutta tai aikuisuutta.” 

eella. 

n 

at 

ot.
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VUONNA 2009 KUUSIKYMMENTÄVUOTIAITA naisia oli Suomessa 

noin 42 200. Marja Packalén ja Pirkko Saisio ovat kaksi heistä. He kuu-

luvat suuriin sotien jälkeen syntyneisiin ikäpolviin ja samalla teatterin 

suurkuluttajaryhmään. Odotuksessa tämän sukupolven naiset nostetaan 

näyttämölle, sen päähenkilöiksi. Odotus on dokumentaarinen teatteriesi-

tys kahdesta naisnäyttelijästä, Marja Packalénista ja Pirkko Saisiosta - 

heidän lukemattomista rooleistaan ja roolien takaisesta todellisuudesta.

”Pirkko Saisio ja Marja Packalén avaavat KOM-teatterissa itsensä ja 

elämänsä yleisölle sellaisella charmilla, taidolla, lämmöllä ja rohkeudel-

la, että katsojat syövät heidän kädestään esityksen alkuhetkistä ja en-

simmäisistä anekdooteista alkaen.” Suna Vuori, Helsingin Sanomat

• Esitykset 9.2. ja 10.2. klo 19 suurella näyttämöllä. 

• Esityksen kesto noin 1 t 40 min.

• Liput 25/23/18 €

• R-Kioskilta lippuja ostettaessa tapahtumanumero on 21473

Riksteatern & Wasa teater: Svinalängorna SVINALÄNGORNA KERTOO LEENASTA, joka on per-

heineen muuttanut Ruotsin Ystadiin. Vanhempien alko-

holinkäytön myötä perheen arki ajautuu kaaokseen, jos-

ta selviämisessä Leenaa auttaa ystävyys kohtalotoverin, 

naapurin Åsen, kanssa. Svinalängorna on sekä hauska että 

koominen kaiken tragedian keskellä, se on toivorikas ku-

vaus lasten kyvystä antaa anteeksi ja jatkaa eteenpäin.

Susanna Alakosken esikoisromaani Sikalat (Svinalängor-

na) puhutti molemmin puolin pohjanlahtea ja nyt suoma-

laisen siirtolaisperheen tarina on valmistunut näyttämölle 

Vaasassa neljän teatterin yhteistyönä. Teoksen hengen mu-

kaisesti näyttämöllä puhutaan sekaisin suomea, ruotsia ja 

suomenruotsia.

”Näytelmä on ahdistava, mutta ei sitä silti kannata pelä-

tä. Jos rohkenee ottamaan sen täysillä vastaan, on saanut 

unohtumattoman teatterikokemuksen.” Laura Kurko-Kau-

ranen, Ilkka

• Esitys 20.4. klo 19 suurella näyttämöllä. 

• Esityksen kesto noin 2 t 30 min.

• Liput 23/20/16 €

• R-Kioskilta lippuja ostettaessa tapahtumanumero 

   on 21417

KOM-teatteri: Odotus

Kuvat: 

Laura Malmivaara

Kuva: Jan Ericsson

JYVÄSKYLÄN KAUPUNGINTEATTERI | Vierailut

 R Kioskilta lippuja ostettaessa tapahtumanume
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”JOS JOTAIN ELÄMÄSTÄ SUN SUOTIIN OIVALTAA...” Käppyräi-

nen-työryhmä luotaa Lauri Viidan syvin sanoin ajatuksia ihmisenä ole-

misesta. Elämisen eri kulmia ihmetellään Heikki Sarmannon, Jukka Sii-

kavireen ja Tero Lanun musiikin siivittämänä. Varoitus: esitys sisältää 

suuria määriä Viidan aatosta ja paatosta, huumoria unohtamatta!

Käppyräinen: Timo Laakso (laulu), Antti Suora (lausunta), Outi Jussila 

(koskettimet), Antti Kettunen (puhaltimet), Mirja Mattinen (sello), Eero 

Virtanen (kontrabasso) ja Ville Lehtovaara (lyömäsoittimet). Tekstien 

ohjaus: Eino Airo.

• Esitykset 5.2., 6.2., 12.2., 18.2. ja 19.2. klo 19 pienellä näyttämöllä. 

• Esityksen kesto noin 1 t 45 min

• Liput 15/15/12 €

• R-Kioskilta lippuja ostettaessa tapahtumanumero on 21480

MITÄ SAA AIKAAN joukko opintojensa loppuvaiheessa olevia ohjaa-

jaopiskelijoita, kun heille annetaan käyttöön laitosteatterin resurssit ja 

viikko aikaa? Jyväskylän kaupunginteatteri toivottaa tervetulleeksi oh-

jaajaopiskelijat teatterikorkeakoulusta ja antaa heille vapaat kädet suun-

nitella esityksiä yhdessä talon näyttelijöiden ja teknisen henkilökunnan 

kanssa. Lopputulokset nähdään Pienten esitysten festivaalilla harjoitus-

viikon päätteeksi. 

• Esitykset 7.5.

• Katso lisätietoja: www.jyvaskyla.fi /kaupunginteatteri

Teatterikorkeakoulu-yhteistyö: Pienten esitysten festivaali

Käppyräinen 
tuo näyttämölle 
Lauri Viitaa 
sävelin ja sanoin

RAKKAUS TULEE JA SUISTAA miehen raiteiltaan. Hän haluaa huo-

lestua, ahdistua, raivostua. Hän haluaa hullaantua. Hän haluaa... kaiken-

laista. Mutta hän ei halua sotkea tunteita tähän.

Oodi rakkaudelle murskaa käsityksesi runonlausunnasta. Se on fyysinen 

ja kiihkeä esitys, jossa kahvi ja huumori on mustaa. Masi Eskolinin oh-

jaama esitys on Tuomas Timosen runoihin perustuva teos, jonka pääosas-

sa loistaa Vuoden Nuori Lausuja 2008 Tuukka Vasama.

”Huikea tulkinta, joka oli harkittu sormenpään pienimpään värähdyk-

seen asti, lumosi ehdottomuudellaan.” Mirjami Asikainen, Keskisuoma-

lainen

• Esitykset 8.4. klo 19 ja 9.4. klo 12 pienellä näyttämöllä. 

• Esityksen kesto noin 50 min.

• Liput 15/15/12 €

• R-Kioskilta lippuja ostettaessa tapahtumanumero on 21418

Kuva: Pekka Homanen

Oodi rakkaudelle

Kuva: WSOY 

kuva-arkisto
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Pe 19.02. 19:00 Ulvova Mylläri

La 20.02. 13:00 Ulvova Mylläri

 19:00 Tulikoe

Ke 24.02. 

To 25.02. 19:00 Tulikoe  

Pe 26.02. 19:00 Reviisori  

La 27.02. 13:00 Reviisori

 19:00 Tulikoe

Ke 10.03.

 

Pe 12.03.  19:00 Ulvova Mylläri  

 

La 13.03. 13:00 Ulvova Mylläri

 19:00 Tulikoe

Ke 17.03.

 

To 18.03.

 

Pe 19.03 Ulvova Mylläri

La 20.03. 13:00 Reviisori  

 19:00 Tulikoe

Ti 23.03.

 

Ke 24.03.

 

To 25.03.

 

Pe 26.03. 19:00 Reviisori (myyty)

La 27.03. 13:00 Tulikoe

 19:00 Ulvova Mylläri

Ti 06.04. 19:30 Teatteritiistai - 

 Lupa olla isä -teemailta

 

Ke 07.04.

To 08.04            Vierailu >

Pe 09.04            Vierailu >

 

19:00 Käppyräinen (vierailu)

10:00 Viiru ja Pesonen

18:00 Viiru ja Pesonen  

10:00 Viiru ja Pesonen

19:00 Faijat (ennakko)

19:00 Faijat

18:00 Viiru ja Pesonen  

10:00 Viiru ja Pesonen 

19:00 Faijat

19:00 Faijat  

18:00 Faijat

19:00 Faijat  

19:00 Oodi rakkaudelle 

12:00 Oodi rakkaudelle 

18:00 Viiru ja Pesonen

10:00 Viiru ja Pesonen

18:00 Viiru ja Pesonen  

19:00 Käppyräinen < Vierailu 

19:00 Käppyräinen < Vierailu 

 

18.00 Viiru ja Pesonen

19:00 Käppyräinen < Vierailu 

18:00 Viiru ja Pesonen

10:00 Viiru ja Pesonen

19:00 Käppyräinen < Vierailu

Pe 08.01. 19:00 Ulvova Mylläri  

La 09.01. 19:00 Reviisori

Pe 15.01. 19:00 Ulvova Mylläri

La 16.01. 13:00 Ulvova Mylläri

 19:00 Reviisori

Ti 19.1.  19:00 Teatteritiistain
 teosesittely: 
 Tulikoe - teatteri
 keskellä noitavainoja,

 Lisätietoja netistä

Pe 22.01. 19:00 Ulvova Mylläri

La 23.01. 13:00 Ulvova Mylläri

 19:00 Ulvova Mylläri

Pe 29.01.  19:00 Tulikoe (ennakko)

La 30.01. 19:00 Tulikoe

Ti 02.02.

 

Ke 03.02.

 

To 04.02. 19:00 Tulikoe  

Pe 05.02. 19:00 Tulikoe

La 06.02. 13:00 Ulvova Mylläri

 19:00 Reviisori

Ti 9.02.  19:00 Odotus < Vierailu 

Ke 10.02.  19:00 Odotus < Vierailu

To 11.02. 19:00 Reviisori  

Pe 12.02. 19:00 Reviisori

La 13.02. 13:00 Reviisori

 19:00 Ulvova Mylläri  

Ti 16.02.

 

Ke 17.02. 19:00 Reviisori  

 

To 18.02. 19:00 Tulikoe

JYVÄSKYLÄN KAUPUNGINTEATTERI | Esityskalenteri

10 00 Vii ja Pesonen

.

3.

.

18

10

19

19

SUURI NÄYTTÄMÖ             PIENI NÄYTTÄMÖ SUURI NÄYTTÄMÖ             PIENI NÄYTTÄMÖ

9:00 Tulikoe

< Lisätietoja netistä

Viim. esitys!

Viim. esitys!

Vii j P

j

ys!
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SUURI NÄYTTÄMÖ             PIENI NÄYTTÄMÖ

18:00 Faijat

19:00 Faijat

12:00 Faijat

19:00 Faijat

13:00 Faijat

12:00 Faijat

18:00 Faijat

13:00 Faijat

18:00 Faijat

13:00 Faijat

18:00 Faijat

12:00 Faijat

La 10.04. 18:00 Heinähattu ja Vilttitossu

Ti 13.04. 19:30 Teatteritiistai - 

 Lupa olla isä -teemailta 

To 15.04. 12:00 Heinähattu ja Vilttitossu

 19:00 Tulikoe  

Pe 16.04. 12:00 Tulikoe  

 18:00 Heinähattu ja Vilttitossu  

La 17.04. 13:00 Ulvova Mylläri

 19:00 Tulikoe

Ti 20.04.  19:00 Svinalängorna 

            Vierailu

To 22.04. 12:00 Heinähattu ja Vilttitossu  

 18:00 Heinähattu ja Vilttitossu  

Pe 23.04. 19:00 Ulvova Mylläri  

La 24.04. 13:00 Heinähattu ja Vilttitossu

 19:00 Tulikoe

Ti 27.04. 12:00 Heinähattu ja Vilttitossu

 19:30 Teatteritiistai - 

 Lupa olla isä -teemailta 

To 29.04. 19:00 Ulvova Mylläri

Pe 30.04.  Wappushow Lisätietoja netistä

Pe 07.05.  Teatterikorkeakoulu-yhteistyö: 

 Pienten esitysten festivaali

La 08.05. 13:00 Heinähattu ja Vilttitossu

 19:00 Ulvova Mylläri

Ti 11.05. 19:30 Teatteritiistai - 

 Lupa olla isä -teemailta 

Ke 12.05. 12:00 Heinähattu ja Vilttitossu

Pe 14.05. 19:00 Tulikoe  

La 15.05. 13:00 Heinähattu ja Vilttitossu

  18:00 Heinähattu ja Vilttitossu

Ke 19.05. 12:00 Heinähattu ja Vilttitossu

  18:00 Heinähattu ja Vilttitossu  

       =S-etuesitys, 2 € alennus kaikkien hintaryhmien 
lipuista S-etukortilla

Muutokset mahdollisia, katso esitystiedot:
www.jyvaskyla.fi /kaupunginteatteri
Lippumyymälä puh. (014) 266 0110

SUURI NÄYTTÄMÖ             PIENI NÄYTTÄMÖ

To 20.05. 12:00 Heinähattu ja Vilttitossu  

  18:00 Heinähattu ja Vilttitossu  

Pe 21.05. 19:00 Ulvova Mylläri  

La 22.05. 19:00 Ulvova Mylläri 

Ti 25.05. 12:00 Heinähattu ja Vilttitossu

Ke 26.05. 12:00 Heinähattu ja Vilttitossu

19:00 Faijat  

13:00 Faijat  

8:00 Faijat

< Lisätietoja netistä

< Lisätietoja netistä

< Lisätietoja netistä

Viim. esitys!

Kaikki liput 15 €

Viim. esitys!



LIPPUJEN HINNAT 1.1.–31.5.2010
MUISTA MYÖS
• Lahjakortit 
• Kausikortit 
• Vaihtoliput 
• Vip-lahjakortit 
 yrityksille ja yhteisöille

Palvelumaksu 1,50 €/lippu netti- ja tekstiviestinä toimitetuista 
lipuista ja lippupisteen toimipaikoista ostetuista lipuista. 

JYVÄSKYLÄN KAUPUNGINTEATTERI | Myyntipalvelu

SUURI NÄYTTÄMÖ peruslippu    eläkeläiset      opiskelijat, lapset, 
   työttömät, varusmieh.
• Ulvova mylläri, 19275* 32 €   29 €  23 €
• Tulikoe, 21101* 22 €   20 €  16 €
• Reviisori, 19276* 20 €   18 €  15 €
• Heinähattu, Vilttitossu 16 €   14 €  12 €
   ja Rubensin veljekset, satu, 21102* Perhelippu (4-6 hlöä)  52 € - 78 €

PIENI NÄYTTÄMÖ
• Faijat, 21103*  20 €    18 €    15 €
• Viiru ja Pesonen, satu, 17575*  12 €    12 €    10 €  
   Perhelippu Viiruun ja Pesoseen (4-6 hlöä)  40 € - 60 €

Katso tiedot vierailuesityksistämme sivuilta 28-29.

Teatteri pidättää oikeudet hintojen tarkistuksiin. 
Perimme naulakkomaksun 1,5 €, ei alle 13 v. 
*Tapahtumanumero

Lippumyymälä   Markkinointi

puh. (014) 266 0110  puh. (014) 266 0623
ma-la klo 12-19   Ennakkomyynti ja tilausnäytännöt
Vapaudenkatu 36   Ryhmävaraukset myös sähköpostilla:
    teatteri.markkinointi@jkl.fi 

NIKOLAINKULMAN 

LIPUNMYYNTI 

Puh. (014) 266 0114  
ma-pe klo 9-17, la klo 10-15  
Asemakatu 6

Teatterilippuja voit lunastaa myös R-kioskeista kautta maan. Ennakkoon varatut liput löyty-
vät puhelinnumerosi perusteella. Jos et ole tehnyt ennakkovarausta, voit lunastaa liput tapah-
tumanumeron* perusteella. Palvelumaksu 1,50 €/lippu.

www.jyvaskyla.fi /kaupunginteatteri

RYHMÄT
Ryhmäalennus 2 € / lippu myönnetään peruslipun hinnasta, 
kun ryhmän koko on 20 henkilöä tai enemmän. 
L a s t e n n ä y t e l m i i n tulevat ryhmät saavat 1 vapaalipun jokais-
ta 20 maksettua lippua kohden. Eläkeläisryhmät saavat 2 € 
alennuksen eläkeläishinnoista. Ryhmän on varmistettava va-
rauksensa viimeistään kaksi viikkoa ennen esitystä, jonka jäl-
keen liput lähetetään tilaajalle laskulla (laskutuslisä 3,50 €). 
Lähetettyjä lippuja ei lunasteta takaisin. Ylivoimaisen esteen 
(force-majeure) sattuessa voi teatteri joutua peruuttamaan 
näytännön. Tällöin asiakkaalle palautetaan lipun hinta pääsy-
lippua vastaan, muita menoja teatteri ei korvaa.

VÄLIAIKATARJOILU
Jyväskylän Teatteriminnat ry hoitaa teatteritalon kahvila-
palveluja. Tiedustelut ja varaukset puh. (014) 215 750, 
(014) 266 4197 sekä 040 5567 506. 

HUOM! SAAVUTHAN ESITYKSIIMME AJOISSA, SILLÄ 
MYÖHÄSTYNEET PÄÄSEVÄT KATSOMOON VASTA VÄLI-
AJAN JÄLKEEN. JOS RYHMÄÄN KUULUU LAPSIKAT-
SOJIA, VARMISTAKAA AINA ETUKÄTEEN, ETTÄ NÄY-
TELMÄ SOPII HEILLE. ESITYKSEN KUVAAMINEN JA 
ÄÄNITTÄMINEN ON EHDOTTOMASTI KIELLETTY.
   

JYVÄSKYLÄN KAUPUNGINTEATTERI | Myyntipalvelu

32 • Aaltoja! www.jyvaskyla.fi /kaupunginteatteri 
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Vietä viihtyisä teatteri-ilta nauttimalla kiehtovista tarinoista ja 
koskettavista kohtaloista! Esityksen jälkeen jatkat mukavaa iltaa 
vielä Sokos Hotellien ravintoloissa.

ULVOVA MYLLÄRI -TEATTERIPAKETTI
Voimassa kevätkauden 2010 pe-la esityksiin
Arto Pasilinna kertoo tarinan tasapäivän yhteisön ja poikkeusyksilön törmäyksestä 
veijarimaisella, liikuttavalla hellyydellä ja omantakeisella huumorilla. Jyväskylän 
kaupunginteatterissa siitä muotoillaan hersyvä ja iloitteleva kansanmusikaali.

Hinnat ovat alkaen-hintoja vapaa-ajan matkustukseen. Hinnat 
vaihtelevat valitsemasi hotellin ja päivän mukaan, tarkista hinta 
varausta tehdessäsi. Hinta on S-ryhmän asiakasomistajahinta, 
muille hintoihin lisätään 9e/huone/vrk. Paketteja rajoitettu määrä. 

alk. 77,50 €/hlö/vrk/2 hh:ssa
Sis. majoituksen, aamiaisen, asiakassaunan, sisäänpääsyn inltaravintoloihin, 
2 jälkiruokaa yhden hinnalla (etu voimassa Fransmannissa ja Torerossa), 
10 % alennuksen Sokos-tavaratalon normaalihintaisista tuotteista, 
musikaalilipun ja sunnuntaisin huoneenluovutuksen klo 14.

Sokos Hotel Alexandra
Hannikaisenkatu 35, 40100 Jyväskylä

Puh. 020 1234 642

Sokos Hotel Jyväshovi
Kauppakatu 35, 40100 Jyväskylä

Puh. 020 1234 641

Majoitus: Sokos Hotel Alexandra tai Jyväshovi, Jyväskylä
Tiedustelut ja varaukset: Jyväskylän Sokos Hotellien Myyntipalvelu, 
p. 020 1234 640, ma-to klo 8-17 ja pe klo 8-16.30 tai sales.jyvaskyla@sokoshotels.fi

HOTELLIMAJOITUS JA ILLALLINEN 
KRUUNAAVAT TEATTERI-ILLAN

Maalaisranskalaisen keittiön nautintoja! 

Rentoa tunnelmaa ja herkkuja maailmalta 

hyvän juoman äärellä.

Lämpöä, runsautta ja suussasulavia 

seikkailuja espanjalaisittain.

Kysy myyntipalvelusta Teatteri + ruoka -pakettia edukkaaseen 

yhteishintaan! p. 020 1234 640 tai sales.jyvaskyla@sokoshotels.fi

www.sokoshotels.fi
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Seurueelle tilattavissa illallisbuffet tai kahvitus Tietotalon ravintolassa ennen tai 
jälkeen teatterinäytöksen. Loihdimme edustavat tarjoilut myös teatterin yksityisti-
laisuuksiin.
» Ravintolasta on varattavissa sali ja kabinettitiloja kokouksiin tai edustus- ja juhla-
tilaisuuksiin. Meiltä voit tilata tarjoilut myös omiin tiloihin.  

Kilpisenkatu 1, 40100 JYVÄSKYLÄ 
(014) 615 775 Ravintola 
(014) 266 8229 Aula

Tietotalon Ravintola maustaa kulttuuri-illan maittavilla tarjoiluilla

Tietotalo 
www.sodexo.fi/tietotalo 
tietotalo@sodexo.fi

» Ravintolamme on avoinna arkisin 8.00 - 14.00 (28.6. -30.7. klo 8 -13).  
Maittava lounas klo 10.30–13.30.

Hyvä elämä valon kaupungissa.
w w w. j y v a s k y l a . f i
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Musiikkikampus soi ja soitattaa, laulaa ja tanssittaa!

MusiSoiva Kampus
12. - 18.4.2010 

musiikintäytteinen tapahtumaviikko ympäri Jyväskylää!

Kuuntele, laula ja soita –  ihastu musiikkiin työpajoissa, konserteissa ja keikoilla!  Musisoiva Kampus -tapahtumaviikko 
kokoaa musiikin opiskelijoiden, opettajien ja tutkijoiden osaamisen jyväskyläläisten tutustuttavaksi. Musiikki tulvii 
tuolloin Kävelykadulle, kouluihin, kauppakeskuksiin, vanhainkoteihin, päiväkoteihin, matkakeskukseen, puistoihin 
ja pihoille... Voit kuulla soitantaa; jazzia, poppia tai klassista ja soittaa myös itse, vaikkapa pikasoittotunnilla!

Musiikkikampus on jyväskyläläinen musiikin koulutuksen, tutkimuksen ja harrastusmahdollisuuksien keskittymä. 
Jyväskylän ammattiopiston, ammattikorkeakoulun ja yliopiston musiikin opetuksen yhdessä muodostama 
Musiikkikampus jalkautuu Jyväskylään ja lähikuntiin erilaisina musiikillisina tempauksina.  Tapahtuma huipentuu 
Keski-Suomi -päivään.

MUSIIKKIKAMPUKSELLA TAPAHTUU:

Musioiva kampus -tapahtumaviikko 12. –18.4.

Rytmimusiikin täyteiset Loisto konsertit 

Kamarimusiikkia Torstaisarjassa 

Soiton, laulun ja tanssin esitysviikko 17. ¬ 21.5.

Kampuskonserttisarja 2.2., 9.2., 16.2., 16.3., 23.3., 
20.4., 27.4.

 www.musiikkikampus.fi

OPISKELEMAAN MUSIIKKIKAMPUKSELLE!

Jyväskylän ammattiopisto
Musiikkialan perustutkinto 
Hakuaika 1. – 19.3.2010 www.haenyt.fi

Jyväskylän ammattikorkeakoulun
Muusikko AMK tai musiikkipedagogi AMK 
Hakuaika 1.3.-16.4.2010 www.amkhaku.fi

Jyväskylän yliopistoon 
Musiikinopettaja, musiikin tutkimus 
Hakuaika 1.3.-16.4.2010 www.yliopistohaku.fi
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Uusi panoraamakylpylä avautuu jouluksi 2009. Allasosastolla poreal-
taita, lämmin laguuni, kuntouintiallas, kylmäallas, lasten allas, useita
hierovia pisteitä sekä allasbaari. Miehille Korpi-, Mökki- ja Citysauna,
naisille Ruusu- ja Kristallisauna, yhteinen höyrysauna ja kaksi tilaus-
saunaa. Runsaasti Wellness- ja Fitness-palveluita kaiken ikäisille. Kunto-
sali, keilahalli, uudistuneet ravintolat sekä lapsille leikki- ja pelihuone.

RANTASIPI LAAJAVUORESTA
KYLPYLÄHOTELLI!

KYLPYLÄHOTELLI RANTASIPI LAAJAVUORI, Laajavuorentie 30,
Jyväskylä, email: laajavuori.rantasipi@restel.fi

VARAUKSET JA LISÄTIEDOT (014) 628 211 TAI WWW.RANTASIPI.FI
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TODELLINEN TAPAHTUMAKESKUS. 
KESKELLÄ SUOMEA. 
KESKELLÄ KAUPUNKIA.

Jyväskylän Paviljonki tarjoaa laadukkaat palvelut ja muuntojoustavat 
tilat niin isoihin kuin pieniinkin tapahtumiin. Ihanteellinen sijainti, kau-
punkikeskustan ja hotellien läheisyys sekä hyvät paikoitustilat lisää-
vät palvelujen monipuolisuutta.
 
Paviljonki on myös monipuolisen viihteen keskus. Konsertteja ja esityksiä 
Wilhelm-salissa, ravintolassa tai Areenalla ympäri vuoden. Viihde- ja muut 
yleisötapahtumat löytyvät aina nettisivuillamme. Tutustu ohjelmistoomme.

Alkuvuoden 2010 viihdetapahtumia:

pe 12.02.2010 Grand Slam
pe 19.03.2010 Popin kuninkaalliset, Anna Abreu ja Antti Tuisku
pe 09.04.2010 Pate Mustajärvi
su 25.04.2010 Muumi Satunäytelmä (kaksi esitystä)

KONSERTTI-ILTOJEN TARJOILUT

Virittäydy tunnelmaan ja aloita nautinnollinen konsertti-ilta ravintolassam-
me hyvän ruoan, juoman ja seuran parissa. Valmis konserttibuffet, joka on 
katettuna pääravintolassamme ennakkotilauksesta, sopii niin pienille kuin 
isommillekin ryhmille. 

Väliaikatarjoilut kannattaa myös varata etukäteen, näin jää enemmän aikaa 
nautinnolle.

AINA ON AIHETTA JUHLAAN

Paviljonki tarjoaa erinomaiset puitteet yritysjuhlille. Juhlaan kuuluu hyvää 
ruokaa ja juomaa tyylikkäässä ja tunnelmallisessa ympäristössä. Illan menu 
ja ohjelma suunnitellaan aina teemaan ja juhlan luonteeseen sopivaksi.

PAVILJONKI 
– MYÖS YLLÄTTÄVÄN PIENI KOKOUSPAIKKA

Kokouspaketti on aina nopea ja helppo ratkaisu.

Kokouspaketit alk. 39,50 / henk. (sis. alv)

 •  kokoustila av-laitteineen sekä 
  kokousavustajan palvelut

 •  aamukahvi, lounas ja iltapäiväkahvi

Kokenut ja ammattitaitoinen myyntihenkilöstömme auttaa tapahtuman
suunnittelusta alkaen.

Tiedustelut ja varaukset, puh 014 339 8100 tai paviljonki@jklpaviljonki.  
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JYVÄSKYLÄN 
ALUETAKSI OY

Ulkomailta +358 10 06 900 
Myös Airport Taxi -tilaukset
Invataksit 010 06 999
Tilaukset Laukaan kunnan alueelle 010 06 911

010 06 900

(puh.hinta 1,15+pvm)

www.teatteri.kuopio.fi 
Palvelunumero 0600 061616  (0,99e/min+pvm)

MauriceVaimoni 
Raffy ShartHulvaton vauhtifarssi

ohjaus Olli-Matti Oinonen

        SEURAAVA 

ILMESTYY 18.8.2010

VARAA ILMOITUSTILASI HETI: 

teatteri.markkinointi@jkl.fi 

KATSO LISÄÄ: 

www.jyvaskyla.fi /kulttuuri/aaltoja

YY 18 8 2001010
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Osallistumalla nettikilpailuun voit voittaa kahden hengen 

museokierroksen, sinfoniakonsertin tai teatteriliput. 

Kulttuurikisa on voimassa 31.5.2010 saakka.

OSALLISTU 
KILPAILUUN 

www.jyvaskyla.fi /kulttuuri/aaltoja 
VOITA KULTTUURIELÄMYS!

SUOMALAINEN VOITTAA AINA.

VEIKKAUS-
KORTILLA

ETUJA
TEATTERISTA

RADIO JYVÄSKYLÄN
HURRIKAANI
HOCKEY

• Käynnistyy tunti ennen ottelua 
• Suorat selostukset kaikista koti- ja vierasotteluista

• Kaukalonlaitahaastattelut • “Hiitelän poksi”

Jyväskylä 102,5 MHz • Äänekoski 93,5 MHz
Pihtipudas 107,5 MHz
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ja tiedoksi Sinulle
opiskelija tai työtön, 
se on lisäksi vielä tosi 
edullista!!!

VIIMETIPPA-lipulla pääset
musikaaliin 10 €/kpl 
(norm. 23 €)

puhenäytelmään 5 €/kpl
(norm. 15 €)

tuntia ennen esitystä.

Liity myös Facebookissa 
Viimetipalla teatteriin 
-ryhmään ja tiedät 
enemmän.

jyvaskyla.fi /
kaupunginteatteri

TEATTERIELÄMYS ON 
TAJUNNANRÄJÄYTTÄVÄ 

KOKEMUS!
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Jyväskylä - Helsinki    www.mediam1.fi     puh. 010 397 4220

Meillä tehdään Aaltoja!



42 • Aaltoja!

KARTTA JA YHTEYSTIEDOT

0 500 m

© Jyväskylän kaupunki / tonttituotanto,
lupa nro 09082
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1  Nikolainkulman lipunmyynti 

Asemakatu 6

puh. (014) 266 0114

ma-pe klo 9-17

2  Sokos-neuvonta

Kauppakatu 24

puh. 010 767 3630 

ma-pe klo 9-20.30, la klo 9-17.30 

(su klo 12-20.30)

Myyntipisteet perivät myyntipistepalkkion

LIPPUPISTEEN MYYMÄLÄT JYVÄSKYLÄSSÄ

Teatterilippuja, Jyväskylä Sinfonian lippuja ja muita tapahtumalippuja voit lunastaa myös R-kioskeista kautta maan. Ennakkoon varatut liput löytyvät pu-

helinnumerosi perusteella. Jos et ole tehnyt ennakkovarausta, liput voit lunastaa tapahtuma numeron perusteella. Näytelmien tapahtumanumerot löytyvät 

sivulta 32 tai teatterin internet-sivuilta www.jyvaskyla.fi /kaupunginteatteri. Jyväskylä Sinfonian tapahtumanumero on 20856. Palvelumaksu 1,50 €/lippu.



Aaltoja! • 43

13  AaltoAlvari
Pitkäkatu 2, 40700  JYVÄSKYLÄ      

www.jyvaskyla.fi /aaltoalvari

Hinta- ja aikatiedustelu p. (014) 266 4305

Kassa p. (014) 266 4296

14  Jyväskylän kaupunginkirjasto –
Keski-Suomen maakuntakirjasto
Vapaudenkatu 39–41, 40100 Jyväskylä

www.jyvaskyla.fi /kirjasto

Tietopalvelu puh. (014) 266 4104

Lainaustoimisto puh. (014) 266 4123

Lainat voi uusia puhelimitse pääkirjaston lainaus-

toimistosta ja lähikirjastoista.

Kirjaston palvelut, lainojen uusinnat, varaukset ja 

aineistohaku internetissä: www.aaltokirjastot.fi 

5  Alvar Aalto -museo
Alvar Aallon katu 7, 40600 Jyväskylä 

puh. (014) 266 7113

museum@alvaraalto.fi  

www.alvaraalto.fi 

6  Keski-Suomen museo
Alvar Aallon katu 7,40600 Jyväskylä

puh. (014) 266 4346 

ksmuseo.info@jkl.fi 

www.jyvaskyla.fi /keskisuomenmuseo

8  Galleria Harmonia
Hannikaisenkatu 39, 40100 Jyväskylä 

puh. (014) 266 4389

www.jyvaskyla.fi /taidemuseo

9  Jyväskylän 
taidemuseo
Kauppakatu 23,

40100 Jyväskylä 

puh. (014) 266 4391

taidemuseo@jkl.fi 

www.jyvaskyla.fi /taidemuseo

7  Suomen käsityön museo ja 
Suomen kansallispukukeskus
Kauppakatu 25

puh. (014) 266 64370 

(ti-su klo 11-18)

craftmuseum.info@jkl.fi 

www.craftmuseum.fi 

Jyväskylän yliopiston museo 

10  KESKI-SUOMEN LUONTOMUSEO

Vesilinna, Ihantolantie 5, 40100 Jyväskylä

puh. (014) 260 3812, (014) 260 3810

luontomuseo@jyu.fi 

11  KULTTUURIHISTORIALLINEN 

MUSEO, Kampusopastustilaukset

Seminaarinmäki, Seminaarinkatu 15

puh. (014) 260 3809, (014) 260 3800

kampusmuseo@jyu.fi 

www.jyu.fi /erillis/museo

4  Jyväskylän kaupunginteatteri
Vapaudenkatu 36, 40100 Jyväskylä

www.jyvaskyla.fi /kaupunginteatteri

LIPUT

LIPPUMYYMÄLÄ

Vapaudenkatu 36, puh. (014) 266 0110

Avoinna  ma-la klo 12–19

Ryhmämyynti ja tilausnäytännöt

puh. (014) 266 0623

Ryhmävaraukset myös sähköpostilla 

teatteri.lippumyymala@jkl.fi 

3  Jyväskylä Sinfonia
www.jyvaskylasinfonia.fi 

LIPUT

Lippujen hinnat sivulla 17.

KAUSILIPUT   Myynnissä 7.1.2009 saakka.

13.1., 3.2., 18.2., 10.3., 11.3., 17.3., 24.3., 31.3., 

14.4., 21.4. ja 28.4.

Kausilippu, 11 konserttia 187 €

Eläkeläiset ja työttömät 168 €

Opiskelijat  93 €

S-Etukortilla 176 / 158 / 88 € (ei kerrytä bonusta)

LIPUT

3  4   Lippupisteen toimi paikoista 
kautta maan. Jyväskylässä Nikolain-
kulman lipunmyynti ja Sokoksen 
neuvonta (ks. sivu 42).

 3  4  Jyväskylän kaupunginteatte-
rin lippumyymälä. Jyväskylä Sinfonian 
lippujen palvelumaksu 1,50 €.

Keski-Suomen Ilmailumuseo
Tikkakoskentie 125, Tikkakoski

puh (014) 3752 125

www.k-silmailumuseo.fi 

12 Jyväskylän taiteilijaseura ry
GALLERIA BECKER JA TAIDELAINAAMO

Seminaarinkatu 28, 40100 Jyväskylä

puh. (014) 613 648

jkl.taiteilijaseura@kolumbus.fi 

www.jkltaiteilijaseura.net

Uimahalli Wellamo
Savonmäentie 7, 40800 Vaajakoski

www.jyvaskyla.fi /wellamo

Kassa p. (014) 266 4331

15  Kulttuuripalvelut
Kilpisenkatu 1, 40100 Jyväskylä

Puh. (014) 266 4039

www.jyvaskyla.fi /kulttuuri/palvelut 
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ASEMAKATU 6 40100 JYVÄSKYLÄ PUH. (014) 266 0113 FAX (014) 266 1353    MATKAILU@JKL.FI    
Matkailuneuvonta  

Jyväskylän 
Seudun Matkailu

Tule hakemaan liput oman alueen teattereihin, 

konsertteihin ja muihin tapahtumiin! 

Myös Lippupalvelun ja Lippupisteen 

valtakunnalliset lipunmyynnit. 

dun  pahtumatarjontaan soitteessa:

seutu.fi/tapahtumat

Tutustu s
Tutustu  seu
Tutustu  seudun  duntapahtumatarjonta

tapahtumatarjontaan 

tapahtumatarjontaanosoittee
osoitteessa:
osoitteessa:wwww.jyvaskylan-

www.jyvaskylan-seutu.fi/tapahtuma

seutu.fi/tapahtuma

seutu.fi/tapahtumattt

Ä (014) 266 0113

Jyväskylän Seudu

Matkailu:

www.jyvaskylan

n 

Jyväskylän Seudun 

Jyväskylän Seudun

Matkailu:
Matkailu:
Matkailu:

www.jyvaskylan-

www.jyvaskylan-

www.jyvaskylan-

sseutu.fi/matkailu

seutu.fi/matkailu

Tee sähkösopimus 
osoitteessa www.jenergia.fi 

Energiaa omasta
maakunnasta


